
Valdības rīkojumi un pavēles.
Apstiprinu

1933. g. 18. maijā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Instrukcija
par valsts vaislas ērzeļu pielaišanu

sacīkstēs Rīgas hipodromā.
1. Laikā no 1. jūlija līdz nākošā gada

I. februārim ar katrreizēju Zemkopības
ministrijas atjauju valsts vaislas ērzeļu
staciju turētāji, saziņā ar organizāciju -
stacijas ierīkotāju, var ievest Rīgā viņiem
izsniegtos valsts vaislas ērzeļus un pie-
dalīties ar tiem hipodromā sacīkstēs, lai
noteiktu šo ērzeļu darba spējas (rekordus).

2. Uz sacīkstēm ievestie valsts vaislas
ērzeļi novietojami Rīgas centrālā vaislas
punkta staļļos, Torģeles ielā 1/3. Ērzeļu
sagatavošana sacīkstēm notiek Zemkopī-
bas ministrijas lopkopības nodaļas uz-
raudzībā. Lopkopības nodaļa arī nosaka
pierakstīšanos uz sacīkstēm un pēc sava
ieskata katrā laikā var noņemt uz sa-
cīkstēm pieteikto ērzeli.

3. Visus izdevumus, kas saistīti ar
ērzeļu sagatavošanu sacīkstēm, kā pārva-
dāšanu, papildus apdrošināšanu sacīkšu
laikā, barošanu, kopšanu, kalšanu, ārstē-
šanu, treniņa aizjūga iegādāšanu un citus,
sedz ērzeļa turētājs.

4. Sacīkšu sezonā no 1. jūlija līdz
1. februārim hipodromā ar valsts vaislas
ērzeli vinnētās godalgas sadala sekojoši:

a) ja vinnēts līdz Ls 1000,—, tad 5%
no vinnesta kopsummas Zemkopības
ministrija atvelk par labu zirgko-
pības veicināšanai;

b) ja vinnēts līdz Ls 2000,—, tad par
pirmo Ls 1000,— 5%, bet no
Ls 1000,— līdz Ls 2000,— 100/0;

c) ja vinnēts līdz Ls 3000,—, tad par
pirmo Ls 1000 — 50/0, otro 10%,
bet no Ls 2000— līdz Ls 3000 —

' 20f-/0;
d) ja vinnēts līdz Ls 4000,— un vai-

rāk, tad par pirmo Ls 1000,— 5%,
otro 10<Vo, trešo 20%, bet kas nāk
pāri par Ls 3000,— un vairāk. 30%
zirgkopības veicināšanai par labu,
bet pārējais ērzeļu stacijas turē-
tājam.

Netaisa atvilkumus zirgkopības veicinā-
šanai par labu no godalgām, kas izcīnītas
ar ērzeļiem, iegādātiem ar valsts un
sabiedriskiem līdzekļiem.

5. Lauksaimniecības pārvalde saņem
no hipodroma valdes valsts vaislas ērzeļu
izcīnītus vinnestus un, atvelkot zirgko-
pības veicināšanai . paredzēto summu,
pārējo nodod ērzeļu turētājiem.

6. Ja pēc valsts vaislas ērzeļu novie-
tošanas Rīgā centrālā vaislas punkta
staļļos, vēl tur būtu brīvas telpas, tad
Zemkopības ministrija var atļaut novietot
valsts vaislas ērzeļu turētājiem savus privā-
tos uz sacīkstēm atvestos zirgus, un pec tam,
jā ir brīvas telpas, pārējo zirgu īpašnieku
zirgus. Par katru aizņemto stelliņu pri-
vāto zirgu īpašniekiem jāmaksā valstij
par labu telpu īre Ls 10,— mēnesī. īre
jānomaksā par katru pusmēnesi uz priekšu.
Par privāto zirgu apkopšanu, uzraudzību
un elpi jāgādā viņu īpašniekiem.

7. Slimus vai aizdomīgus uz slimībām
zirgus valsts staļļos nepieņem.

8. Zemkopības ministrija neatbild par
Rīgas centrālā vaislas punkta staļļos no-
vietoto zirgu saslimšanu vai citiem ne-
laimes gadījumiem, kā arī neuzņemas ne-
kādu materiālu atbildību par varbūtē-
jiem zaudējumiem nelaimes, sērgu, slimību
un ugunsgrēka gadījumos un neveiksmēm
hipodromā.

9. Uz pirmo Zemkopības ministrijas
pieprasījumu privāto zirgu īpašniekiem
jāatbrīvo aizņemtās telpas triju dienu
laikā. Telpu ' neatbrīvošanas gadījumā

Zemkopības ministrija piedzen īres maksu
par katru pēc termiņa noturēto dienu
Ls 2,— dienā par katru zirgu.

10. Privāto īpašnieku zirgu apkopēji
padoti valsts centrālā vaislas punkta kār-
tībai, un staļļa pārziņa rīkojumi viņiem
jāpilda. Šā punkta nepildīšanas gadī-
jumā Zemkopības ministrija var atteikt
staļļu lietošanu.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks ļ. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs
M.Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārlabojums
ar Triju zvaigžņu ordeni apbalvotc
14. sarakstā (,,Valdības Vēstneša" š. g.

95. numurā).
V šķirā Ns 2976 — jābūt Somijas

ārlietu ministrijas darbinieks Theodor
Sompio, bet ne Teodor Sonpio.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Patentu zinas.
Patentu valde paziņo, ka izdotas aplie-

cības par sekošu preču nozīmju reģistrēšanu.
Ne7254. F-mai ,,Coty Sociētē Anonvme",

Parīzē, Francijā — zīmējums (pūdera
slotiņas) — pūderim.

Ns 7256. Huileries Darier de Rouffic
Societē Anonvme, Marseļā, Francijā —
zīmējums (dūzis) ar uzrakstu ,,Le Trefle"—
ziepēm.

Ns 7257. Deutsch - Amerikanische
Petroleum Gesellschaft, Hamburgā, Vā-
cijā — vārds „Uspecco" — smērējamām
eļļām.

No 7258. N. V. Philips Gloeilampen-
fabriken, Eindhovenā, Holandē — vārds
,,Philora" — lielākam vairākumam dažādu
preču.

No 7259. Ilford Limited, llfordā, Eseksā
Anglijā — vārds ,,Selochrome" — foto-
grāfiskām filmām un papīriem.

N« 7260. Bntish American Tobacco

Companv Limited, Londonā, Anglijā —
zīmējums (nauda) ar uzrakstu ,,01 d
Gold" — visāda veida tabakas precēm.

No 7261. „Georg Schicht A.-G.", Aus-
sigā, Čechosiovakijā — vārds ,,Brunettaf-
lor" — tīrīšanas līdzekļiem.

JNfs 7262. P. Putniņam Rīgā — vārds
,',Fortus" visāda veida līmēm, krāsām,
ārstniecības līdzekļiem.

No 7263. Parf. L. Purmels Rīgā, —
vārds „Chiron" — smaržām, tualetes
ūdeņiem.

No 7264. Akc. s-bai „Latvijas Raugs",
Rīgā — zīmējums (maiznieks ar mīklu) —
presētam raugam.

No 7265. Ķīm. kosm. lab. „Chemo-
farm", īp. ķīm. A. Daiļacis, Rīgā — zī-
mējums (sieviete) ar uzrakstu „Omona",
pretsviedru līdzeklim.

No 7266. Ķīm. techn. lab. J. Birkhans,
Rīgā — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
,.Arni" —metalla spodrināšanas līdzekļiem.

No 7267. Šok. Fabr. A/S. ,,Union ",
Rīgā — etiķete ar vārdu „Pikant" —
šokolādēm, konfektēm.

No 7268. Z. Lifšicam, Rīgā — zīmējums
(bite) — ziepēm.

No 7269. Th. Skribanovičam, Rīgā —

zīmējums (sēdoša sieviete) — diegiem.

No 7270. Oto Baltiņam, Rīgā — zī-
mējums (sieviete) ar uzrakstu „Indins" —
kukaiņu iznīcināšanas līdzeklim.

No 7271. 1. G. Far-benindustrie A. G.,

Frankfurtē p. Mainas, Vācijā — vārds

„Entozon" — ārstniecības līdzekļiem.

No 7272. Čaulīšu fabrikai Ed. Jaun-

zems & Bdri, Rīgā — vārdi „Trīs pal-

mas" — papirosu čaulītēm.
No 7273. Čaulīšu fabrikai Ed. Jaun-

zems & Bdri, Rīgā — vārds „Zefir" —

čaulītēm.

No 7274. L. Midziņai-Vesten, Rīgā —
vārds ,,Vetta" — kosmētiskiem līdzekļiem.

No 7275. Čaulīšu fabrikai Ed. Jaun-
zems & Bdri Rīgā — zīmējums (vīrietis
ar globu) — čaulītēm.

Ns 7276. Fahlberg - List Akt. Gesell-
schaft, Magdeburgā, Vācijā — vārds
,,Germisan" — stādu un kukaiņu iznīci-
nāšanas līdzekļiem.

No 7277. Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab. ,,Ph. Gutmann", Rīgā — vārds
,,Stadion" — kungu virskrekliem.

No 7278. Tirdzniecības un rūpniecības
akc. sab-bai ,,Ph. Gutmann", Rīgā —
vārds ,,Chevalier" — kungu virskrekliem.

No 7279. Fahlberg-List A.-G., Mag-
deburgā, Vācijā — zīmējums (miroņa
galva) ar uzrakstu ,,Germisan — dažādu
stādu un kukaiņu iznīcināšanas līdzekļiem.

No 7280. Akc. b-bai „L. V. Geggin-
ger ', Rīgā — vārds ,,Muri" — šokolādēm
un konfektēm.

No 7281. Hugo Taube, Rīgā — zīmē-
jums (kafijas tase) ar uzrakstu ,,Koffa" —
visāda veida kafijām.

Ns 7282. Inženierim V. Krisko, Rīgā —
etiķete ar uzrakstu „Titonia" — elektris-
kām baterijām, akumulatoriem.

No 7283. Kom. sab-bai „B. Levitas &
Bdri", Rīgā — etiķete (vārpas) ar uzrakstu
,,Patent" — visāda veida miltu produk-
tiem.

Ns 7284. Kom. sab-bai „B. Levitas <&
Bdri", Rīgā — zīmējums (zilonis) — ar
uzrakstu ,,Zilonis" — visāda veida miltu
produktiem.

No 7285. Kom. sab-bai „B. Levitas &
Bdri", Rīgā — zīmējums (globs) ar
uzrakstu „GIobuss" — visāda veida miltu
produktiem.

No 7286. Kom. sab-bai „B. Levitas &
Bdri", Rīgā — zīmējums (miltu maiss
starp 2 lauvām) ar uzrakstu ,,Zelta
Lauva" — visāda veida miltu produktiem.

No 7287. Kom. sab-bai „B. Levitas &
Bdri", Rīgā — zīmējums (miltu maiss
ar karogu) ar uzrakstu ,,Standard" — vi-
sāda veida miltu produktiem.

Ns 7288. Naamlooze Vennotschap-Or-
ganon tot Bere *iding van Orgaanprepa-
raten op VVetenschappelijken Grondslag,
Ossa, Holandē — vārds „Pernaemont" —
ārstniecības līdzekļiem.

No 7289. Ķīm. farm. fabrikai ,,Chemi-
kon" , Rīgā — vārds „Nissi" — etiķim,
vircām, traipu līdzekļiem, zilumiem, veļas
mazgājamiem līdzekļiem.

No 7290. F-mai „Schering-Kahlbaum
A.-G.", Berlīnē, Vācijā — vārds „Bisup-
roul" — ārstēšanas un dezinfekcijas lī-
dzekļiem.

No 7291. Ķīm. inž. Gundaram, Rīga —
vārds „Mono" — ķīmiskiem un kosmē-
tiskiem ražojumiem.

No 7292. Ķīm. inž. J. Gundaram, Rīgā
— vārds „Niģrols" — ķīmiskiem un kos-
mētiskiem ražojumiem.

No. 7293. F-mai „R. Margolis", Rīgā —
zīmējums (lācis) ar uzrakstu „Margo" —
līmei

.

No 7294. Kom. sab-bai „Sidol Com-
panv H- Rozenbach & Co", Rīgā — vārds
„Nipa" — metalla spodrināšanas, pulie-
rēšanas, apavu un ādas tīrīšanas līdzekļiem.

No 7295. Kom. sab-bai ,,Sidol Com-
panv, H. Rozenbach & Co", Rīgā — vārds
„Immalin — diegiem, tekstilprecēm.

No 7296. Kom. sa-bai „Sidol Company,
H. Rozenbach & Co", Rīgā — vārds
,,Sigel!a" — lielākam vairumam dažādu
preču.

JSTs 7297. Kom. sab-bai „Sidoi Com-
panv H. Rozenbach <& Co", Rīgā — vārds
,,Sidol" — lielākam vairumam dažādu
preču.

N9 7298. Kom. sab-bai „Sidol Com-
panv H. Rozenbach & Co", Rīgā — vārds
„Gutolin" — lielākam vairumam dažādu
preču.

N9 7299. Kom. sab-bai „SidoI Com-
panv H. Rozenbach & Co," Rīgā — vārds
,,Lodix" — lielākam vairumam dažādu
preču.

N« 7300. Kom. sab-bai „Sidol Com-
panv H. Rozenbach & Co", Rigā — vārds
,,Dominator" lielākam vairumam dažādu
preču.

No 7301. Ziepju fabrikai ,,Nākotne",
Rīgā — zīmējums (sievietes pie veļas
baļļas) — zaļām ziepēm.

No 7302. Ķīm. lab. „Mifa", īp. J. Ja-
kobsonam, Rīgā — vārds ,,Odorex" —
kosmētiskiem līdzekļiem.

Ns 7303. Fr. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Stormin" — ārstniecības līdzekļiem.

Ns 7304. Fr. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Dermotubin" — ārstniecības līdzekļiem.

No 7305. Fr. Borovskim, Rīgā — vārds
,,Causyth" — ārstniecības līdzekļiem.

Ns 7306. Tirdzn. un rūpn. akc. sab-bai

,,A . Gluchovskis", Rīgā — vārds „Lido" —
apavu krēmiem un tīrīšanas un spodrinā-
šanas līdzekļiem.

N<2 7307. F-mai „J. Perlmans",' Lie-
pājā — zīmējums (sieviete) ar uzrakstu
,,Nacionālās" — čaulītēm.

Ns 7308. L. Purmelim, Rīgā — vārdi
,,L'Ange Bleu" — dažāda veida kosmē-
tiskām precēm.

No 7309. Ziemeļu-Austr. tirdzn. sab.
„J. L. Meijer & Co", Rīgā — zīmējums
(japānietes attēls) ar uzrakstu ,,Ting-Hing"
— tējai.

Ns 7310. Ziemeļu-Austr. tirdzn. sab.
,,J . L. Meijer & Co", Rīgā — zīmējums
(japāniete) ar uzrakstu ,,Geiša" — tējai.

Ns 7311. Ziemeļu-Austr. tirdzniec. sab.
,,J . L. Meijer & Co", Rīgā — zīmējums
(japāniete) ar uzrakstu ,,Taifun" — tējai.

No 7312. H. Livensonam, Rīgā — mo-
nograma ,,Ch. L. R. — aploce — kažok-
ādām.

No 7313. Sieriņu darbnīcai ,,Gloria ",
Rīgā — zīmējums (Rīgas skats) ar uz-
rakstu ,,Gloria" — sieriņiem.

Ns 7314. Rīgas trikotāžu tirdzn. un
rūpn. akc. sab-bai ,,Eska ", Rīgā — vārds
,,Eskido" — dāmu, kungu un bērnu zeķēm.

>fo 7315. Akc. sab. „Ph. Gutmann",
Rīgā — vārds ,,Angeles" — veļai.

No 7316. Akc. sab-bai ,,Ph . Gutmann",
Rīgā — vārds „Los" — veļai.

Ns 7317. Akc. sab-bai „Ph. Gutmann",
Rīgā — zīmējums (etiķete ar monogramu
,,P. G." vairogā) — veļai.

No 7318. F-mai „F. Hoifmann La
Roche & Co, Akt. Ges.", Bazelē, Šveicē —
vārds ,,Saridon" — ārstniecības līdzek-
ļiem.

Ns 7319. Akc. sab-bai ,,L. V. Geggin-
ger' , Rīgā — zīmējums (burti L. V. G. rom-
bos) — šokolādei. ļMd

Ne 7320. Pirmai Rīgas mēchaniskai
apavu fabrikai ,,L. H. Jakobsons", Rīgā —
vārds ,,Ērika" — apaviem.

Ns 7321. Pirmai Rīgas mēchaniskai
apavu fabrikai ,,L. H. Jakobsons", Rigā —
zīmējums (2 brieža galvas) — apaviem.

Nš 7322. M. Natansonam zem firmas
,,Alma ", Rīgā — vārds ,,Tieši" — apa-
viem.

N° 7323. A. Šlezingeram, Rīgā — zī-
mējums (ērglis) ar uzrakstu ,,Wally" —
apaviem.

No 7324. P. Putniņam un J.'Amt-
manim, Rīgā — vārds „Plantasan" —
lielākam vairumam dažādu preču.

No 7325. P. Putniņam un J.fc Amt-
manim, Rīgā — vārds ,.Agrosan" — lie-
lākam vairumam dažādu preču.

No 7326. Šok. fabrikai „Th.<;Riegert",
Akc. sab., Rīgā — vārds „Anacinti" —
saldumu precēm, šokolādei.

Ns 7327. Medfro, prov.^Z.^- Froncke-
vičam, Rīgā — vārds ,,Formasept" —
ārstniecības līdzekļiem.

(Turpmāk beigas.)

Departamenta vicedirektors J. V'āgels.
Patentu valdes priekšnieks J. Pūri es.

Maksa par „Va!dības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . . 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— 1/2 gad" ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības .gg& oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot frafjE Wm^m*$

svētdienas
un

svētku dienas

Redakcija: %^^^^^^^^^p Kantoris un ekspedīcija:
Rigā, pilī No.2. Tālrunis 20032 H^Olpitp^ Rīgā, pili Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejlgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tSlāku rindiņu ,,— ,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
viensiejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem parkatru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. marta lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apr. Kukovas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība Kuchvas upes regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšana.

<° ... »r »r Darbu
~ Dalībniekam . Ma'u *9>izmaksa pēc
S Darh lc

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta ,

Z
ailDnieKa īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēkinV«• vārds un uzvārds tiesību e;ošo maju mēmie- zemes piederēja dalībnieku

apzīmējums nosaukums ,-,b?s grāmatu balsu skaitug M"" plāniem reģistra 1LU

. '. 2. [
1. Sipjagins Andrejs Pāvila d
2. Jurkevičs Vladimirs
3. Sipjagins Ilja-Andreja d., Ustinovs Gri-

gorijs Ustina d. un Ustinovs Pēteris
Ustina d

. / Homčenko Ivans Nikolaja d 1
\ Sipjagins lija Andreja d j

5. Sipjagins lija Andreja d
6. Miļeiko Marija Ādama m., dzim. Jar-

muškevičs
7. I Nungur Helēna Ādama m., dzim. Jar-

muškevičs
8. Volčevska Anna Ādama m., dzim. Jar-

muškevičs. .
9. Miļeiko Marija Ādama m., dzim. Jar-

muškevičs. .
10. Volčevska Anna Ādama m., dzim. Jar-

muškevičs
. f a) Olipans Maksims Vlasa d
nb) Olipovs Jegors Vlasa d

( Slišans Jezups Jezupa d 1
**• \ Slišans Jēkabs Ignata d j

Supe Bernards Pētera d
Supe Aloizs Bernarda d
Supe Antons Bernarda d . .

13. { Supe Aleksandrs Staņislava d
Supe Odums Bernarda d
Supe Brigita Pētera m
Supe.Meikuls Bernarda d. .

14. Ivanovs Nikolajs Kārpad., Ivanovs Filips
Kārpa d. un Ivanovs Anastasija Ste-
pana m

15. Ločmelis Donats Pāvela d
16. Ločmelis Staņislavs Meikuļa d. u.Ločmeļa

Kazimira Jezupa d. mantnieki . . .
17. Circens Jēkabs Jāņa d. un Circens Ber-

nards Jāņa d '
18. Trokšs Kazimirs Kazimira d
19. Trokšs Kazimirs Jura d
20. Valsts zemes banka
21

^-- ,t ļ» )j '..-....

£"3. ļļ ,, ļļ

^+* t) )» >)

25
26. Smirnovs Grigorijs Stepāna d., Dimitri-

jevs Nikolajs Dimitrija d. un Prokof-
jevs Maksims Jefima d

27. Ivanovs Jegors Georgijs Gavrila d. . .

28. Titovs Andrejs Antona d
29. Titovs Anna Marijas m
30. Aleksandrovs Stepans Aleksandra d.. .
31. Kuzminovs Jegors un Prokofjevs un

Maksims Jefima d

32. Nikonova Alekseja mantn

) Feodorovs Grigorijs Feodora d 1M{ Feodorovs Miķelis Feodora d i

34. Timoškina Ignata mantn

35. Nikiforova Vasilija mantn
36. 1 Prokofjeva Jefima mantn
37. Nikolajevs Andrejs, Ivanovs Michails,

Nikolajevs Aleksejs un Stretinskis Si-
mans

38. Mežals Donats Antona d
39. Mežals Mateušs Antona d
40. Lačs Broņislavs
41. Pundurs Jezups
42. Logins Tekla
43. Uļjanovs Jānis
44. Ločmels Bernards „
45. Gabranovs Jānis Antona d., Gabranovs

Agate Jezupa ra. un Gabranovs Ber-
nards Vladimira d

46. Vilkaste Onufrijs Jezupa d
47. I Vilkaste Aleksandrs Augusta d. . . .
48. i Vilkaste Marta Antona m
49. Vilkaste Staņislavs Augusta d
50. Matuls Dadeušs un Matuls Augusts
51. Kukuls Tadeušs Jāņa d
52. Vilkaste Eduards Augusta d
53. Klauskijs Jānis Meikuļa d. un Klauskijs

Antons Meikuļa d
54. i Logins Izidors Jāņa d. un Logins Jānis

Jāņa d
55. i Ločmels Miķelis Aloiza d
56. Bankovs Jūlijs
57. Logins Antons
58. Logins Pavels
59. Kukuls Jānis Jāņa d

"3. ļ 4. ļ

īpašnieks Jabolova
Lietotājs Bleivo

Līdzīpašnieki Čečņikovas pūstoša

„ Konstantinovo-Bleivo

īpašnieks Jabolova

īpašniece Ozolsala

„ Barzolovo

„ Priežukalns

,, Ozolsala

„ Priežukalns
Lietotājs \„Jaunā-Maksova" \

)(„Beržuga") s. zeme]

ļ Zemes lietotāji Mālukalns
,,Mačusala ", gab. 1

„ 2
„ 3

» >> | II )> 4

» 5
„ 6

y ?„ „ i

.

„ ,, „Kārpova"
īpašnieks Rumbēni

Līdzīpašnieki Apševa

Zemes lietotāji Tutonova
Zemes lietotājs Pļavani
_ ., ,, Osumi
īpašniece Paipalu mājas

f, Grigaļu mājas
ii Meļļu mājas
„ Silenieku mājas
» Gaileņu mājas
»> Zelmeņu mājas

Līdzīpašnieki Gabunovka
īpašnieks Piegriezums Zaikovas

Steržņevas sādžai
.» Tas pats
" » .,
" » »

Lietotāji Piegriezums Zaikovas
Teležniku sādžai

Mantnieki Vecā ferma

[ Zemes lietotāji Bērziņi

Mantojuma masa Zaikovo-Teležniki

» >, „Ozoliņi"
" >» Liepiņi

Lietotāji CIrujj

īpašnieks ūdru sala
. >> Pusenieki
īpašnieks ieguvējs Pļavu gab.

" )>
" " Jaunsaimniecība

Līdzīpašnieki-ieguvēj i
īpašnieks-ieguvējs Pļavu 'gab.

i* j>
"

"

"

"

5. ļ 6.

2 Jaunlatgales 5498 I

— II h. raj. 2073
II h. raj. 62

3 —

1 II h. raj. 1990

— II h. raj. 1890

1 II h. raj. 1989

la II h. raj. 1990

la II h. raj. 1989

98 —
104 —
104 —
104 —
104 —
104 —
104 —
104 —

103 —— Jaunlatgales 3374

102 _

II h. raj. 1982
— II h. raj. 1982
— II h. raj. 1982

II h. raj. 1982

2 II h. raj. 17
7a II h. raj. 2363

3a II h. raj. 2359
2a II h. raj. 2358
8 II h. raj. 2364

5F _

1 _

2 _

3 _

4 _
5 _

1 —

Jaunlatgales:
165F 5152
164F 4891
198F _
197F _
195F _
196F _
158F _

166F _
171F _
172F _
173F _
174F _
167F _
170F _
175F _

176F _

177F _
178F __
168F _
190F __
191F __
169F _

| 7. j 8. !
Baltinovas pagasta un muižas 1344,—
Gauru pagasta 867,—

301,—
f 272,-
\ 303,—

Baltinovas pagasta un muižas 805,—

Gauru pagasta 1241,—

265,—

1160,—

766,—

1995,—
i 651,-
\ 489,—

Baltinovas pagasta un muižas \ 820 —
f 1044,— :

565,—
746,—

>> >> >! ), 11 10 ,

1272,—
1553,—

l 1884,—

?> >t jī ,, Ol^Oj

>) >> )> ,, 1^4,—

yy >t jī ,, lD/i) ,

tļ ļy j, ,, OOOO,

>> >> >> ,, 412/,—

Gauru pag. bij. Safronovas muižas 1164^—
" >> » „ . „ 616,—-
» !> >> >> ,, '9,—

„ „ „ „ 1299,—
» » >, „ „ 1166,—
>> >> >} ii ii 973,—

Gauru pag. Galaguzkas pusmuižas 1026,—
" >t ii ii 282,—

>> >> >> ,, 280,—
» » ii ,, 544,—
" »> ii

,, 301,—

" ii ii ,, 837,—

Gauru pag. Zaikovas-Teležniku 2167,—
sādžas viensēta

_ / 534,-
\ 1070,—

i^ i 385,—
Gauru pag. Zaikovas-Teležniku ] 161,—

sādžas viensēta ļ 408,
1 l 746,'—

Tas pats 1993,—
.. » 2877,—

Gauru pag. Zaikovas-Brodņikovas 399,—
sādžas viensēta

Baltinovas pagasta un muižas 1416,—
629,—

" » >» „ 364,—
" » 11 ,, 371,—

104,—
» 11 11 ,, 133,—

* <> » >» ,, 857,—

»> 11 11 „ 256,—
" 11 n „ 436,—

422 —
" 11 11 „ 185,—
" ii 11 „ 641,—
" ii 11 ,, 652,—
" 11 11 „ 484,—

384,—

348 —

426 —
467,—
183,—

» .. „ 170,—
359,—



-co
nj
*ju
2 Dalībnieka
S, vārds un uzvārds
f

_
§

i"! [ 2
~ [

„,..., DalībniekamDalībnieka . .. , piederošo vai
īpašumu . ,. ^ - -. .. vīna lietošana
tiesību ' .
. .. esošo māju

apzīmējums , *1 nosaukums

3
~

4.

Māju N9JM9

Kādā pagastā atrodas mājas
pēc pēc un pie kādas agrākās muižas

mērnie- zemes . . -.
čības grāmatu piederēja

plāniem reģistra

5. 6.
~

.

Darbu
izmaksa pēc

projekta,
no kuras
aprēķina

dalībnieku
balsu skaitu

Ls

8.

60. Logins Jānis
61. Logins Vincents Jēkaba d
62. Logins Jūlija
63. Logins Antons Jēkaba d
64. Logins Izidors Jāņa d
65. ļ Logins Vincents Jāņa d. ......
66. ļ Ločmels Tadeušs Jezupa d
67. Vilkaste Alužs (Aloizs) Antona d. . .
68. Slišans Jezufa Ignata m
69. Keišs Donats Antona d
70. Mežals Bernards
71. Gabrāns Jezups Pētera d
72. Logins Izidors Tumaša d
73. Kanops (arī Gabrāns) Bārtuls Ontona d.
74. Logins Dadeušs Bernarda d
75. Mežals Francis Vincenta d

76. Logins Marta Aloiza m., Mežals Zola
Aloiza m. un Mežals Agate Jāņa m. . .

77. Mežals Izidors Franča d. un Mežals He-
lēna Franča m

78. Mežals Mateušs Augusta d
79. Ločmels Meikuls Donata d
80. Mežals Pēteris Antona d
81. Donata Jēkaba Jāņa d. mantin. . . .

I a) Stepanovs, Pavils Terentija d.. . .
° \ b) Stepanovs Vladimirs Terentija d. .
83. Slišans Francis Staņislava d. un Slišans

Staņislavs Vinca d
84. Toms Anna Pētera m., dzim. Akmen-

tiņš

85. Toms Jēkabs Jāņa d
86. Rolovs Jēkabs Jāņa d
87. Michailovs Filips Miķeļa d
88. Nikolajevi: Aleksejs, Dāvids un Matvejs-

Pāvils
89. Kārsavas virsmežniecība

90. Košņakovs Feodors Nikolaja d. . . .
91. Košņakova Ivana Pāvila d. mantin. . .
?92. Nikolajevs Andrejs Dāvida d. . . ?. .
93. Michailovs Andrejs Nikandra d. . . .
94. Vasiļjevs Marija Vasiļija m., Zavjalovs

Aleksandra Vasiļija m
95. ? Košņakovs Aleksejs Nikitas d
96. ' Ivanovs Akuļina .Borisa m., Ivanovs Je-

ļena Pētera m. un Ivanovs Marija Pē-
tera m

97. Jefimovs Aleksejs Jefima d
98. Aleksejevs Anna Gavrila m.un Aleksejevs

Nikolajs Dimitrija d
99. Jākubovs Grigorijs Jegora d

100. Jegorovs Ivans Jegora d
101. Ozols Sidors Jegora d

102. Penkusonoks Jegors Ivana d

103. Ribņikovs Aleksejs Leona d
104. Dimitrijevs Nikandris .
105. Feodorovs Anisims Leona d
106. Radionovs Nikolajs Lūka d
107. Ivanovs Jēkabs Ivana d
108. Jefimovs Pēteris Prokofija d
109. Lavrentjevs Stepans Ivana d
110. Haritonovs Ivans Ivana d
111. Haritonovs Nikandris Semena d. . . .
112. Kubuliņš Fricis Gustava d. un Kubuliņa

Oto Gustava d. mantin
113. Baltinavas pagasta pašvaldība ....
114. Loginovs Antons Pētera d., Loginova

Voičika Pētera d. mantnieki un Logi-
nova Elizabete Pētera m

115. Logini: Ignats, Osips, Donats un Bene-
dikts Antona b. b

116. Mežalovs Pāvela Franča d. mantin. .
117. Loginovi: Bernards Bernarda d., Rozālija

Agata, Barbara un Ksavera Antona b.b.
118. Mežals Marija
119. Mežala Staņislava Bernarda d. mantin.
120. Mežals lezuos Staņislava d11

īpašnieks- Ieguvējs Jaunsaimniecība
1, „ Pļavu gab.
11 11 .i >i

?> ii ii 11

11 11 11 n

11 11 11 11

11 11 11 n

11 11 11 11

īpašniece Jaunsaimniecība
īpašnieks „Garņi"
īpašnieks ieguvējs Pļavu gab.

11 11 11 11

11 11 11 11

11 11 11 11
i 11 11 11

īpašnieks Dansku s. viens, zem-
niekiem piešķirtā
šņorzeme

Līdzīpašnieki Tas pats

11 11 11

īpašnieks ,, „
11 11 11

11 11 11

Mantnieki Ferma ,,Upenieki"
Zemes lietotājs Ferma ,,Pesova"

11 11 11 11

Līdzīpašnieki Ferma ,,Kalamuška"

Zemes lietotāja Ferma ,,Eļceva"
Zemes lietotājs Ferma „Rācenāji"
īpašnieks Ferma ,,Silenieki"

„ Ferma „01utiņi"

. Līdzīpašnieki Ferma ,,Birznieki"
īpašniece Jepiku novada valsts

mežs
īpašnieks Noviku sādž. viens.
Mantnieki ,, ,, „
īpašnieks ,, ,, „

11 ii 11 11

Līdzīpašnieces ,, „ ,,
īpašnieks ,, „ „

Līdzīpašnieces ,, „ „
īpašnieks „ ,, ,,

Līdzīpašnieki ,, ,, „
īpašnieks ,, ,, „

II I! II II

II II II II

„ Jepiķu-Klepiku sādž.
viensēta

,, Tas pats
n n ii
n 11 11

11 11 ii

11 11 11

11 11 11
11 11 11

11 11 11

11 11 11

Līdzīpašnieki Folv. Kožurki
īpašniece Timšanu skolas zeme

Līdzīpašnieki Timšanu sādž. viens.

1, 11 11 11

Mantnieki „ „ »

Līdzīpašnieki ,, „ ,1
īpašniece Ferma „Upeņi"
Mantoj. masa ,, ,,
īpašnieks Ferma „Upeņi"

159F — Baltinavas pagasta un muižas
152F „ „ „
151F - „ „ „
153F - „ „ „
150F „ „ „
149F —
1^4r „ „ „ „
148F „ „ „
156F —
155F Jaunlatgales 5214
H7F - „ „ „
143F1" 11 11 i> >»

146F
144FIII »! I) 1'

145Ft^sji ,, ,, ,, ,,
3 Jaunlatgales 2083 Baltinavas pagasta

4 2093

9 2092
10 2088
7 2082

24 2095
— Ludzas 2474 Baltinavas pagasta un muižas

}J
11 ii »i it

' 11 11 »i ir

— Jaunlatgales 3050 „ „ „ „

11 11 11 11

— Jaunlatgales 5474 „ ' , ', ", ',',
— Ludzas 2486 „ „ ,, „

— Ludzas 2490 „ „ „ „
— — Gauru pagasta

1 - „ „
2 - „ „
4 - „ „
5 -

6 - „
7 - „ „

8
9 - „ „

10 —
12 —
13 —
14 —

Jaunlatgale:
— II h. raj. 157

— II h. raj. 168
— II h. raj. 164
— II h. raj. 167
— II h. raj. 153
— II h. raj. 152
— II h. raj. 149
— II h. raj. 148
— II h. raj. 147
— II h. raj. 146

— Ludzas 1991 Baltinavas pagasta un muižas
865F — Baltinavas pag. Ruskolovas muižas

1 Ludzas 4181 Baltinavas pagasta

2 4182
3 4183

4 4184
4 Jaunlatgales 5909 Baltinavas pagasta un muižas
I »» »J 9t t9

2 Jaunlatgales 6727 ļ „ „ „ „

2512 —
385 —
533 —
410 —
655 —
408 —
410 —
311 —
454,—
478 —
783 —
714.—
427,—
271 ,—
320 —
730 —

456 —

480 —
603 —

1862,—
151,—

7000,—
2734,—
1219 —

936 —

947 —
1106 —
1578—
1566—

1380—
7855 —
709,—
300 —
319,—
251,—
284,—
254,—

251,—
204,— ?

264 —
786 —
166—
77-

893 —

255 —
216,—
227,—
232,—
206 —
201 —
346 —
678 —

1475—
5890,—

532,—

1152—

358 —
405 —

1217—
208 —
257 —
49-

Piezīme Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu pirm-
r. ezime.

^.ļg ^^^

«
ā ari pje izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko .zmaksu, kura var but lielāka va. mazāka.

R'o-" 1933 s 21 aprīlī Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
« ,- JPA,n= a? 'i u a \r„ iwi Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archiva .Ns 2125. Mel. sab. reģ. JN° 1551. ^ __J [

Pazinoiums.
» "Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministrs ar š. g. 30. marta
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Jaunlatgales apr. Ku-
kovas meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto Kuchvas upes regu-
lēšanas un novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kukovas meliorācijas sabiedrībā, minēto

meliorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtibā
uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 21. aprīlī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums ārstiem.
No š. g. 23. līdz 25. oktobrim Parīzē

sanāks 1. Francijas terapeutiskais kongress
ar sekošu programu:

1) Ulcus gastroduodenalis perenterālā
ārstēšana;

2) Colibacilozes ārstēšana;
3) Medikamentu savienojumi;
4) Adrenalini;
5) Pvretoterapija;
6) Radiodermitu ārstēšana.

Kongresa biroja adrese: Paris (Vl-e), 8,
Place de L'Odēon. Tuvākas ziņas —
Veselības departamentā, Skolas ielā 28,
dz. 6. ist. 39.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV9 990.

28105. Broms Aleksandrs. 35704/31.
28106. Burbo Ņina. 34443/31.
28107. Eglīte Ernsts-Valfreds. 38251 32.
28108. Muižnieks Pēters. 10851/24.
28109. Mucenieks Mārtiņš. 19958/26.
28110. Mucenieks Mārtiņš. 16959/25.
28111. Mucenieks Mārtiņš. 13939/25.
28112. Merkus Lība-Elza. 38440/32.
28113. Polčevskis Michails. 21333/26.
28114. Sietiņš Anna. 31794/30.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks O. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.



Paziņojums.
Rīgas ostas valde paziņo, ka saskaņā

ar ostas saistošo noteikumu pn. 143 & 146
ostas padome savā š. g. 11. maija sēdē
līdz turpmākam noteica šādu atlīdzības
lielumu:

1. Par koku ūdensdārzu lietošanu
Ls 0,13 par baļķa vienību;

2. Par drāšu tauvu lietošanu plostu
nostiprināšanai Ls 0,07 par baļķa
vienību;

3. Par plostu novietošanu koku dārzos
Ls 3,— par plostu.

Rīgas ostas priekšnieks H. Keire.
Padomes sekretārs E. Zāiīts.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu, izbeidz 12. Bauskas kājnieku pulka
bij. kareivja Valtera Jāņa-Eduarda d. Šneide-
r a t a meklēšanu, kas uzsākta 1933. g. 4. maijā
ar paziņojumu „Valdības Vēstneša" 98. numurā.

1933. g. 20. maijā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

oulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretārs adm. kapteinis A. Rumpe.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē atvaļināto kareivi Pēteri A d a m a i t i s,
dzim. 1908. g. 4. septembrī. Pirms iesaukšanas
kara dienestā dzīvojis Slokā.

Atrašanas gadījumā paziņot pulkam Adamaitis
dzīves vietu un piedzīt pulkam par labu Ls 32,14.

Pulkvedis D a u k š s.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē atvaļināto kareivi Rūdolfu-Jāni Teodora
dēlu Lauferi, dzim. 1895. g. Ventspils apr.
Dundagas pagastā.

Atrašanas gadījumā paziņot pulkam Laufera
dzīves vietu un piedzīt no viņa pulkam par
labu Ls 323,28.

Pulkvedis D a u k šs.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

12. Bauskas kājnieku pulka komandieris
meklē atvaļināto kareivi Broņislavu A k u 1i s,
dzim. 1206. g. 21. janvārī Kārsavas pagastā.

Atrašanas gadījumā paziņot pulkam Akulis
dzīves vietu un piedzīt no viņa pulkam par labu
Ls 2,50.

Pulkvedis Da u k šs.
Tieslietu darbvedis virsleitnants Briedis.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Paziņojums.

Pamatojoties uz kara ministra šā gada
15. maija rīkojumu Ns 13124/go, uzdodu
visiem līdz turpmākam rīkojumam atvaļi-
nātiem karavīriem un rezervistiem —
virsniekiem, sanitārvirsniekiem un kara
ierēdņiem, līdz 48 gadus veciem, bet
virsnieku vietniekiem, instruktoriem un
kareivjiem līdz 40 gadus veciem, ierasties
kontroles sasauksmē zemāk norādītā
laikā un kārtībā:

1) Nīcas pagastā dzīvojošiem — pagasta
namā 1933. g. 8. jūnijā, pulksten 8;

2) Dunikas pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1933. g. 9. jūnijā, pulksten 8;

3) Vaiņodes pagastā dzīvojošiem —
pagasta namā 1933. g. 13. jūnijā, pulk-
sten 11;

4) Ezeres pagastā dzīvojošiem — pa-
gasta namā 1933. g. 14. jūnijā, ptkst. 10;

5) Liepājas pol. 1. iec. dzīvojošiem —
1. iec. kancelejā 1933. g. 27. jūnijā,

pulksten 8;
6) Liepājas pol. 2. iec. dzīvojošiem —

2. iec. kancelejā 1933. g. 28. jūnijā,
pulksten 8;

7) Liepājas pol. 3. iec. dzīvojošiem —
3. iec. kancelejā 1933. g. 29. jūnijā,
pulksten 8;

Kontrolējamiem karavīriem jāņem līdz
karaklausības apliecības.

No ierašanās kontroles sasauksmē
atsvabināti:

1) Saeimas deputāti, 2) Ministru kabi-
neta locekļi, 3) personas, kas kalpo kara-
spēka daļās, kara iestādēs vai kara resora
uzņēmumos uz brīva līguma, 4) valsts
iestāžu amatpersonas, 5) personas, kurām
slimības dēļ nav iespējams ierasties sa-
sauksmē, un 6) personas, kuras atrodas
apcietinājumā. Slimība pierādāma ar ārsta
vai pašvaldības iestādes apliecību, kura
iesniedzama man līdz kontroles sākumam.

Par personām, kuras atsvabinātas no
personīgas ierašanās kontroles sasauksmē,
piesūtāmi man saraksti un paziņojumi sa-
skaņā ar „instrukcijas par karavīru atvaļi-
nāšanu no kara dienesta līdz turpmākam

rīkojumam atvaļināto karavīru, rezervistu
un zemes sargu reģistrāciju, kontroli un
iesaukšanu apmācībā" 114. pantu.

Līdz turpmākam rīkojumam atvaļinā-
tiem karavīriem un rezervistiem ierasties
sasauksmē saviem līdzekļiem.

Par neierašanos sasauksmē vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

1933. g. 18. maijā.

Liepājas kara apriņķa priekšnieks,
pulkvedis Zommers.

Ārstēšanas takse
Daugavpils apr. valdes ārstniecības

iestādēs.
Daugavpils apr. valde I933./34. budžeta

gadā savās slimnīcās Daugavpilī, Krāslavā,
Līvānos, Dagdā un Preiļos un Krāslavas
sanatorijā uzņems slimniekus ārstēšanā
par šādu maksu:

Slimnīcās jāmaksā:
ī) Par stacionāru ārstēšanu lauku iedzī-

votājiem, uz kuriem attiecas likums
par lauku iedzīvotāju nodrošināšanu
slimības gadījumos, un svešu apriņķu
pilsoņiem - lauku iedzīvotājiem, uz
kuriem neattiecas lik. par lauku iedzī-
votāju ārstēšanu, — Ls 3,90 dienā.

2) Par Daugavpils apriņķa lauku iedzī-
votāju ārstēšanu, uz kuriem neattiecas
lik. par lauku iedzīvotāju ārstēšanu,
Ls 2,— dienā.

3) Valsts ierēdņu slimo kasu dalībniekiem
un pilsētas iedzīvotājiem — Ls 4,—
dienā.

4) Par operācijām — Ls 10,— līdz Ls 20,—,
bet sava apriņķa lauku iedzīvotājiem
par Ls 5,— mazāk.

5) Par palīdzību pie dzemdībām —
Ls 10,—.

6) Par ārsta palīdzību pie dzemdībām —
Ls 15,— līdz Ls 25,—, bet sava apriņķa
lauku iedzīvotājiem par Ls 5,— mazāk.

7) Par asins izmeklēšanu un izmeklēšanu
ar Rentgena stariem — Ls 5,— līdz
Ls 10,—.

8) Par ārstēšanu ar kalna sauli, diater-
miju un pantostatu — Ls 0,90 par
seansu.

Sanatorijā jāmaksā:
1) Sava apriņķa pilsoņiem, uz kuriem at-

tiecas lik. par lauku iedzīvotāju ārstē-
šanu — Ls 4,80 dienā.

2) Valsts darbinieku, pilsētu un citu
apriņķu lauku iedzīvotāju un slimo
kasu dalībnieku ārstēšana — Ls 6,—
dienā.

3) Par sava apriņķa lauku iedzīvotāju
ārstēšanu, uz kuriem neattiecas likums
par lauku iedzīvotāju ārstēšanu, —
Ls 3,— dienā.

Piezīme. Šī takse apstiprināta ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības de-
partamenta 1933. g. 17. maija rakstu
Ns 90703.

Daugavpils apriņķa valde.

Pārgrozījumi saistošos noteikumos
par sanitāro uzraudzību Jaunlatgalesapriņķa

pagastos un biezi apdzīvotās vietās ' *

(„Vald. Vēstn." 1932. g. 239. num.),
pieņemti Jaunlatgales apriņķa valdes 1933 g
20. aprīļa sēdē (prot. JSfe* 14, 5 15) un ap-
stiprināti ar Iekšlietu ministrijas pašval-
dības departamenta 1933. gada 13 maija

rakstu Ka 90497.
Saistošo noteikumu par sanitāro uz-

raudzību Jaunlatgales apriņķa pagastos
un biezi apdzīvotās vietās 15.*pantu grozīt
un izteikt šādi:

15. Atejas vietu izvešana atļauta no
1. aprīļa līdz 1. oktobrim no pulksten 23.30
līdz pulksten 3 no rīta, un no 1. oktobra
līdz 1. aprīlim no pulksten 22 līdz pulk-
sten 4 no rīta.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 2 ne-
dēļām no to izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Jaunlatgales apriņķa valdes
priekšsēdētāja v. i. (paraksts).

Sekretārs Znots.

Māksla.
Dr Jūlijas Šabo lomā Nacionālajā teatn

sestdienas, 20. maija, vakarā sāka vieso-
ties Lilija Štengele. Tā ir jautra, asprā-
tību un dzirkstoša humora pilna L. Fodora
3 cēlienos uzrakstīta komēdija, kuru cie-
nījamā aktrise izvēlējusies savām vies-
izrādēm un kuras darbība norit Buda-
peštā un tās apkārtnē — bagātā grafa
Kiti muižā. Nevien komēdijas izteiksme,
bet arī tās saturs un norise pilni sprai-
guma un tik intriģējoši, ka ikbrīdi saista
skatītāju uzmanību un ļoti bieži izvilina
viņiem'jautru un bezbēdīgu smieklu šalkas.
Un kā gan lai nesmejas, kad skatuvē
viesnīcas istabā Kiti mīļākās Lolas histē-
riskās lēkmes nomierināšanai pavisam ne-
gaidīti ierodas nevis kā parasts ārsts-
vīrietis, bet sieviete-ārsts — Dr Jūlija
Šabo (kas, izrādās, pa dienu nododas
nopietnam darbam kā profesora Zatlera
asistente, bet vakaros mīl padejot pie
džesa skaņām viesnīcas restorānā), kura
no pat pirmiem acumirkļiem tā savārdo
,,eleganto un bagāto slaistu" Kiti, ka tam
nevien pāriet viss apetits ironizēt par
sievieti-ārsti, bet kurš neuzdrīkstas vairs
arī aptaustīt viņam pasniegto ārstes kāju,
lai pārliecinātos, ka viņas kāju muskuļi ir
,,cieti kā tērauds". Vēl komiskāka ir divu
ārstu: asistentes un viņas profesora„konsul-
tācija",kurā viņi pārrunā visu ko citu (starp
citu arī par to, cik maksas ņemt profeso-
ram par piedalīšanos konsultācijā), tikai
par pašu ,,slimnieci" nerunā neviena
vārda, bet kad ir izredzes ievietot Lolu
profesora klinikā, tad profesors piepeži
sāk stāstīt, ka slimība varot ievilkties
un prasīt ilgāku palikšanu sanatorijā,
jo Kitijs taču ir 2000 hektāru lielas
muižas īpašnieks. Lugas spraigo darbību
veicina arī Kitija draugs Dionisijs (T. Pod-
nieks), kas ir nelabojams mīlētājs, un lai
gan vairāk reizes nelaimīgi laulājies, arī
tagad vēl uz reizi mīl 79 daiļavas. Tāpat
Kitija krustmāte (Milda Bērziņš), ataici-
nādama Lolu no sanatorijas Kitija muižā,
vēl vairāk sarežģi spēli, nemaz nezinā-
dama, ka Kitijs nesēro vis pēc Lolas,
bet ir dziļi iemīlējies un palicis „slims"
no savas mājas ārstes — Dr Jūlijas Šabo,
kuru viņš beidzot naktī pa telefonu izai-
cina no Budapeštas. Bet kad nu Kitijs
grib viņai atklāt mīlestību, viņš to atkal
nespēj, līdz beidzot pati Jūlija dabū
„akūtu mīlas lēkmi" un komēdija beidzas
ar 2 pāriem: Kitijs dabū Dr Jūliju un
Dionisijs — Lolu.

Dr Jūlijas loma ļoti piemērota, lai
Lilija Štengele paradītu visu savu mākslu,
kāpēc jāsaka, ka šī smalkā komēdija vēl
ilgi pildīs Nacionālo teātri un tā kasi.
Labi savas lomas tēloja arī Podnieks un
Lola — Mitrevice. Milda Bērziņš bija ļoti
jauka krustmāte. Žēl tikai, 'ka Kitija
loma bija uzticēta J. Lejiņam, kuram ar
viņa drukno stāvu un visās lugās vienā-
dām nervozi - saraustītām kustībām un
iešķībiem lēcieniem pār skatuvi nav pa
spēkam attēlot aristokrātiski smalko
,.eleganto un bagāto slaistu" — ungāru
grafu. Jāpiezīmē vēl, ka E. Feldmaņa
režija visumā atzīstama par labu, un
jautru, asprātīgu spēju mīlētājiem ietei-
cams šo lugu katrā ziņā vēl šai sezonā
noskatīties. Viņi par to tiešām priecāsies.

J. 0.

Nacionālā opera. Pirmdien, 22. maijā, ballet-
skolas jauniestudējums A. Vilzaka vadībā —
Petipā un Ivanova komisks ballets 4 cēlienos
,,VeItīgā uzmanība". Izpildītāji — ballet-
skolas audzēkņi. Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 22. maijā, pulk-
sten 8 vakarā lata izrādē R. Blaumaņa..Uguni". — Otrdien, 23. maijā, pulksten '8
vakara Lilijas Stengeles viesizrādē ,,Dr Jūlija
Sab o". Parastās puscenas. — Trešdien
24. maijā , pulksten 8 vakarā lata izrādē B Šova
komēdija „P ā r ā k patiesi, lai būtus k a i s t i".

Literatūra.
Tautas tradiciju krāšana.

Latviešu folklora krātuvei iesūtījuši š g jan-vāri, februārī un martā dažādas tauta'tradīcijas: A. Aizsjls Lubānā - 508 (kopā ar iepr.
RČā

Var ^7,'j»R'gā-44; P. Barisons
ttTKur" a

; D-M , ,Berz,£s Umurgā - 584(5JJ94), A. Bērzkalne TOgā — 18 (185>-Z. Birzniece Džūkstē - 241 (245); I. Dam-
fSP/iSr?? ^

5^ J- FreiberSs Aizkrauklē -188 (1840); P . Grāvītis Litenē — 18 <1230>-R. Grīnfelds Dzirciemā - 8; A. Janums Ta

220n^^ £ HS'?°aiga,avā ~
77 \J 82)

' G- Knoble Rigā — 1 i Kochs2&~,,,
1282);L-KrautmaneRīgā_

R?J 34nT-H lo-Rļgā ~m' J- Leima™Kiga — M\ O. Lideks Rīgā—48 (24Q>- P i „hkāns Rīgā 317; R. Malvess Rigā ^25 (9&VE. Melngaihs Rīgā - 218 (7509); A Menģ sDurbe - 34 (111); R. Ozoliņš Ceraukstē -To

E. Pakrēsle Panemunē — 29; Fr. Pumpurs p„,s
16; H. Rubone Rīgā — 29 (345); Fr. Skudra n,
dagā — 1; V. Stilba Asūnē — 5 (6); proi <^r

Uf -
bergs Rīgā--77 (2333); A. Stūre Krapē ^%
A. Štāls Rīgā - 18 (125); E.Šturma

Ffej102 (184); A. Vagale Rīgā 371 (694); J. Vaiv^
Kaunatā — 257 (1021); P. Viksne Lēdmanē ,
(269); J. Vītols Valmierā — 207 (560)- i 7)
kovs Rīgā — 1 (1368); pamatskolās jūt
kraukles 6 kl. — 359 (1840); Bauskas pag. 6 kl
110; Bārbeles 6 kl. —556; Bērzmuižas 6 kl. ' i
(46); Ceraukstes Pamūšas — 71; Cieceres I pai<
49 (156); Codes I pak. — 92; Durbes _ £j
(989); Jaunsaules II pak. — 187; Jēkabnieki
Ūzinu 1 pak. — 1600 (2005); Iecavas 1 T-
(1566); Kalnciema 6 kl. — 10 (59); Krapas 6 kl
(240 (406); Lizuma 1 pak. — 12 (2183); LielvīT
cavas 4 kl. — 14; Mālpils Ķikutu — 98 (419,
Mežmuižas Berķenes — 167; Mežotnes 6 kl —75
Nirzas 6 kl. — 1568; Nīkrāces 6 kl. — 1 m,,;
Panemunes 6 kl. — 291 (552); Puzes II — 1 W'
Sakas Pāvilostas II pak. — 165 (6265); Skais
kalnes 6 kl. — 3853 (4398); Svētes 6 kl. - 283
(896); Valmieras (I, II, III) — 171 (4823)- V«
muižas 6 kl. — 588; Viļakas 6 kl. — 388 (11008)'
no Lielās ģildes archīva — 2; Pieminekļu valdes
etnogrāfiskās nod. — \ (5666); Valsts archīva -^
381 (452); arodskolas: V. Jelgavas skolotāju
inst. — 466 (1464); V. Rēzeknes komercsk. -
2156 (3035); ģimnāzijas: V. Ludzas — 403
(14708); Rīgas pils. II — 35 (21605); V. Vents-
pils — 138 (343); kopā par janvāri, februāri un
martu — 19996, pavisam Krātuvē — 970032
variantu.

Krātuve sirsnīgi pateicas visiem krājējiem un
teicējiem un šoreiz lūdz iesūtīt dažādus novēro-
jumus un ticējumus par bitēm: pēc kādām zī-
mēm vēro bišu izdošanos vai neizdošanos?
Kādiem cilvēkiem padodas bites? Bišu doru at-
rašana. Kurš koks vislabākais stropu pagata-
vošanai un kamdēļ? Spietošana; kas jādara, laj
spiests nelaistos prom, bet ja tas noticis, kā to
sagūstīt un pārnest mājās? Laimes cimdi. Medus
etc.

Latviešu folklora krātuves pārzinis
K. Straubergs .

Latvijas ekskursiju biedrības
izdevumā iznācis ekskursiju un tūrisma mēneš-
raksts „Ekskursants" JVs 4. Saturā: Tomasa -
Alūksnes - Apes augstumu apgabals, Vanaga -
Yairāk vērības skolu jaunatnes ekskursijām ,
Arenda — Brāļu draudzes un latviešu dižceltnes,
Bairda — Antarktikas iekarošana pa gaisu ,
Krūmiņa — Esperanto valodas nozīme ceļojumos ,
Peņģerbta — Rīgas Doma pieminekļi, un Lat-
vijas ekskursiju biedrības šīs vasaras ekskursiju
saraksts.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 22. maijā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 4,30—4,70
1 Anglijas mārciņa 17,15—17,60

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 99,40—100,45
100 Itālijas liru 26,70—27,20
100 Zviedrijas kronu 93,00—97,00
100 Norvēģijas kronu .... 94,00—95,00
100 Dānijas kronu 79,00—83,00
100 Austrijas šiliņu 65,»
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 207,30—209,40
100 Vācijas marku *. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,75—8,30
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,1)0
100 Lie āvas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,09

Dārgmetāli!:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100»
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Valsts tipogrāfijā
dabūjams neoficiālā izdevumā

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un

rakstu nodevu.
Šajā izdevumā ievietots rī-

kojums par zīmognodevu, kas
pašlaik ir spēkā pēc dažādos
laikos izdotiem likumiem par
zīmognodevu. Bez tam uzņemti
likumi, to izvilkumi , papildinā-
jumi un pārgrozījumi , kas paredz
zīmognodevas ņemšanu vai no
tās atsvabina.

Maksa:
brošēts eksemplārs bez

piesūtīšanas . . . . Ls — 80
brošēts eksemplārs ar

piesūtīšanu pa pastu „ 1,15
Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.

Redaktors M. Arotis.

Šim numuram 8 lapas puse».



( īiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 18. martā Rīgā mirušā
Pētera Antona dēla Zumbura ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. JVs 3596/33. g. 3911
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Zemes grāmatu atjaunošanas
komisija,

uz Daugavpils pilsētas pašvaldības
lūgumu par Daugavpils pilsētas
222 223. kvartāla gruntsgabala
-Nš 2 Ht. „b", Fabrikas ielā polic.

.Nš 16, platībā 490 kv. m, ievešanu
zemes grāmatu reģistrā, — uz-

, aicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no izslu-
dināšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pretējā gadījumā nepie-
teiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētā lūdzēja
varētu tikt ievesta attiecīgā ze-
mes grāmatu reģistrā par norā-
dītās nekustamās mantas īpaš-
nieci, bez kādiem aprobežoju-
miem ar neapstrīdam, pārdošanas
un hipotēkārisku apgrūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Ns433/3279 3840x

Kom. priekšsēd. N. Dibietis.
Sekr.-darbv. A. Vitkovskis.

Krāslavas 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. maija
lēmumu, uz Civīlproc. lik. 1725.p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1933. g.
23. martā mir. Marijas Dzalbs
ir palicis īpašums, kas atrodas
Daugavpils apr., Aulejas pag.,
kādēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem, pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Krāslavā, 1933. g. 10. maijā.
Civillieta JVs 431/33. g. 4366z

Miertiesnesis N. Reke.

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo, ka
1933. g. 30. maijā, pīkst. 10.20
dienā, Rīgā, Matīsa ielā Ns 13,
dz. 8, pārdos Jāņa Misiņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no blanko
cedētas obligācijas par Ls 40C0,
uz Marija? Misiņš nekustamo
mantu Madonas apr. Lubejas
muižā, zemes grām. reģ. Ns 4825.
Ievests Cēsu-Valkas zemes grāin.
nodaļā, novērtēt, par Ls 2250.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārd šanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
4805 Tiesu izp. Ķ. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu zpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

l) 'Va!sts zemes bankas un
Cesvaines lauksaimniecības bied-
rības krāj-aizdevu sabiedrības
prasību lietās par Ls 2101,52 ar
°/0, soda naudām, termiņmaksām
un izdevumiem 1933.gada 25. no-
vembri, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, pārdos pirmā publiskā izsolē
atb. Annas Jāņa m. Zilāns, dzim.
Račevskis, un mir. atb. Kristī-
nes Jāņa m. Zilāns, dzim. Ra-
čevskis. nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Cesvaines

pagastā un sastāv no Cesvaines
pilsmuižas atdalītām lauku mā-
jām ,,Āres-Krieviņi" , ar zemes
grāmatu reģ. .N« 2022 un aptver
45,14 desetinas zemes;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par Ls3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls ",600 ar °,, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
-—novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4632 Tiesu izpild. P. Asars. ļ

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latviešu akciju bankas prasību
lietās par Ls 3276,44 ar °/0,
soda naudām, termiņmaksām tin
izdevumiem 1933. * g. 25. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izzsolē
Rūdolfa Pētera d. Bērziņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī Lubānas pagastā
un sastāv no Lubānas muižas
atdalītām ,,Āboliņu JVs 41" mā-
jām (ar zemes grāmatu reģistra
Ns 478) un ,,Donsku Ns 39"
mājām (zemes grām. reģistra
JVs 1673), un aptver kopā —
104,67 desetinas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 25.500 — ar % un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoks dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mainas pārdošanu nepielaiž, jā-1
pi.nic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4634 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Katrīnas Michaila m. Sobčaks,
dzim. Borso, lūgumu viņas pra-
sības lietā pret Jāzepu Staņi-
slava d. Sobčaks par laulības
šķiršanu, uzaicina pēdējo, kura
dzīves vieta prasītājai nav zi-
nāma, ierasties tiesā divu mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 976. 4391b

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Priekšsēd. v. L. Bruemmers.

Sekretārs v. Stūre.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011 līdz
2014. un 2079. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Margrietas
Šleseris pilnv. priv. adv. Andreja
Frīdenberga lūgumu, uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1933. g.
29. aprīlī publicēto 1925. g.
28. janvārī pie Rīgas notāra
Jāņa Krūklanda taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mirušā
1932. g. 13. oktobrī Pētera-
Teofila Šlesera mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atsacījušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu atzīs par liku-
mīgā spēkā gājušu.
L. JNs 995/33 3842x

Miertiesnesis E. Maurers.

Krāslavas 1.iecirkņa miertiesn.,
saskaņā ar savu š. ģ. 10. maija
lēmumu,uz Civīlproc. lik. 1725. p.
un Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.
pamata, paziņo, ka pēc 1926. g.
23. novembrī mir. Vikentija
Škarstāna ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils apriņķī, Skai-
stas pagastā, kādēļ uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības kā mantniekiem, pieteikt
šīs tiesības pēc piekritības triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Krāslavā, 1933. g. 11. maijā.
Civillieta Ns 422/33. g. 4367z

Miertiesnesis N. Reke.
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 29. maijā
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vidzemes
šos. JVs27, pārdos Jēkaba Kalniņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga, raspuskas un krēsliem un
novērtētu par Ls 510,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā. 4772z
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) lietās par piedzīšanu no
Nikolaja Kalniņa: a) par labu
Maņefai Šumins Ls 200 darba
algas un b) Eliasam Evjānam
un Tevjam Krumeram Ls 23,11
pēc veskeļiem, līdz ar »un
izdevumiem, 1933. g. 26. augustā,
pulksten 10 rītā, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa-Nikolaja Jāņa d. Kalniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Praulienas pa-
gastā un sastāv no Praulienas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Zintel-Sīle-Tilta JVs 2", ar zemes
grāmatu reģistra Ns 80 un aptver
53 desetinas 408 kv. asis un
8 kv. pēdas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
25000 Latv. ib|. un 3000 kr. c.
rbļ. ar ol lln par labuMa.ijai
Kalniņš, dzim. Klaiks, noteiktām
mūža uztura un dzīvokļa tiesī-
bām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.' , no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4635 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) lietā par piedzīšanu no
Artūra Brencena par labu Bertai
Zeps par labu meitas Rasmas-
Milijas Zeps uzturam Ls 40
mēnesī, skaitot no 1926. g.
8. maita, līdz ar izdevumiem,
1933. g. 25. novembrī, pulksten
10 dienā, Rīgā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
pirmā publiskā izsolē Artura
Jāņa d. Brencena nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Saikavas pagastā un
sastāv no Saikavas muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Brancani
Ns 177", ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1030 un aptver 54,90 des.
zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7200 ar %, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties,
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa—un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4633 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11),
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasības
lietā par Ls 382,11 ar soda nau-
dām, termiņmaksām un izdevu-
miem, 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10,Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Kaspara
Kaspara d. Briņķa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Meiiānu pagastā un
sastāv no Meirānu muižas atdalī-
tām lauku mājām ,,Saliņas
JVs 106F", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 8777 un aptver
22,37 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 3600,— ar%, soda naudām un
izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4636 Tiesu izp. P. Asars.Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa,

uz Lik. par Iaul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
2. maijā Hansa Kurta Vinter-
felda prasības lietā pret Emmu
Toni Grietu Vinterfelds, dzim.
Bleiherts, par laulības šķiršanu,
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Berlīnē, dzimt-
sarakstu nodaļā 1915. g. augustā
starp Hansi Kurtu Vinterfeldu
un Emmu Toni Grietu Vinterfelds,
dzim. Bleichert.

Ja atbildētāja Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 16. maijā.
Ns 606. 4392b

Priekšsēd. v. L. Bruemmers.
Sekretāra v. Stūre.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
2. augustā mirušā Pētera Jāna d.
Zvaigzne 1931. g. 22. februāri
sastādītais privāttestāments ar
apgabalt. 1932. g. 16. februāra
lēmumu' apstiprināts.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
L, JV»878a/32 3917x

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Petrītis.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
6. maija lēmumu, uz Lik. par
biedr., savien. un politiskām
organizācijām 17. p. pamata,
reģistrēta Rugāju laukkopības
pārraudzības biedrība un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Rugājos, Rugāju pag. 3918x

Daugavpilī, 1933. g. 10.maijā.

Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.
Sekretāra v. A. Auziņš.

Latgales apgabalt. reģistrācijas
nodaļa dara zināmu, ka, saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
6. maija lēmumu, uz Lik. par
biedrībām, savien. un polit. organ.
17. p. pamata, reģistrēta Re-
kovas lopkopības pārraudzības
biedrība ,,Nākotne ", un ievesta
bezpeļņas biedrību reģistrā.

Biedrības valdes sēdeklis atro-
das Šķilbēnu pagasta Rekovā.

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Reģ. nod. pārz. K- Kļaviņš.

3919x Sekretāra v. A. Au ziņ š.
Latgales apgabalt. reģistrācijas

nodaļa dara zināmu, ka saskaņā
ar Latgales apgabalt. 1933. g.
22. aprīļa lēmumu, uz Lik. par
biedrībām , savienībām un poli-
tiskām organizācijām 9., 13.,
17. un 22. p. pamata, reģistrēta
Ludzas apr. lauksaimniecības
biedrības „Jaunums" 1933. g.
12. marta pilna biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, kas
atzīmēts reģistrā. 3920x

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Reģ. nod. pārz. K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Auziņš.

Rīgas pils. 16.iec.miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 1628., 1631. un
1636. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā 1933. g. 9. janvārī Rīgā,
Bēra Judeloviča ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
tiesības, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs' tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tiesī-
bas ugšminētā termiņā nepieteiks,
tad viņas atzīs par šīs tiesības
zaudējušām.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
L. Ns 992/33 3924o

Miertiesnesis E. Maurers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1914. g.
30. oktobrī mirušā Šleima Jakov-
ļeva ir palicis īpašums, kas atro-
das Daugavpils pils. Liepājas ielā
.Ns 11, kādēļ uzaicina visas perso-
nas kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesības
kā mantniekiem pieteikt šīs tie-
sības pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Civillieta Ns 349. 3926o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. maija
lēmumu un Civīlproc. lik. 1725. p.
un Lik. kop. X sēj. 1239. p. 1. d.
pamata paziņo, ka pēc 1929. g.
12. jūlijā mirušās Ievas Mazaļev-
skis ir palicis īpašums, kas
atrodas Daugavpils pilsētā Kazi-
mira Skrindas ielā Ns 131, kādēļ
uzaicina visas personas kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem pieteikt šīs tiesības pēc
piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Daugavpilī, 1933. g. 10. maijā.
Civillieta Ns 347. 3927o
Miertiesnesis G. Kreicbergers.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iecirkņa miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1933. g. 9. maija lēmumu un
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p. un Civīllik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1930. gadā 4. au-
gustā mirušā Ignata Antonova
Uzulnika ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr., Kār-
savas pag., Uzolnieku ciemā un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Skaisti", kopplatībā
apm. 17 ha, kādēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, kādas tiesības, pie-
teikt tās augšminētam mierties-
nesim triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī"..

Kārsavā, 1933. g. 9. maijā.
Ns 313c 33. 4212z

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. maijā, pīkst.
10 dienā, Rīgā, Baznīcas ielā 45,
dz. 20, pārdos Sofijas Slots kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm, novērtētām par Ls 2574,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.
Rīgā, 1933. g. 10. maijā. 4773z

Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.
Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izpildītājs J. Pētersons (Bruņi-
nieku ielā Ns 8-a, dz. 1) paziņo,
ka 1933. g. 29. maijā, plkst.13.00,
Rīgā, Puškina un Gogoļa ielas
stūri, noliktavā JV° 55, pārdos
I un II izsolē Borisa un lija
Gliksmaņa kustamo mantu, kas
sastāv n'o grāmatām dažādās va-
lodās un novērtēt, par Ls 800.

Iepazīties ar mantu sarakstu
un novērtējumu, kā arī apskatīt
pārdodamo mantu varēs pārdo-
šanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g.. maijā.
L. Ns 52 4807

Tiesu izp. J. Pētersons.
Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo,
ka 1933. g. 30. maijā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Parka ielā la,
dz.6, Rīgas starptautiskās bankas
a/s u. c. lietās pārdos otrā
izsolē Jozefa Lurje kustamo man-
tu, sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētām par Ls 2400,—. 4775z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Lācis paziņo ,
ka 1933. g. 31. maijā,pulkst.'dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā 7,
dz.3,Latvijas bankas lietā pārdos
otrā izsolē Oskara Valdmaņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm, novērtētām par Ls 500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
4774z Tiesu izpild. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 30. maijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Vaļņu ielā
Ns 27 pārdos otrā izsolē Mārtiņa
Klīves kustamo mantu, sastāvošu
no laivas motora, novērtēta par
Ls 500,—. 4776z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 12. maijā.
Tiesu izpildītājs K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Gustava Šimaņa, Paula
Šimaņa un Alberta Mosebacha
prasības lietā par Ls 3000 ar %
un izdevumiem, pret Agnesi-
Elvīru Hanšmanis, pēc obligācijas
ar Rīgas apgabaltiesas 4. civīl-
nodaļas tiesneša 1932. g. 30. jūl.
rezolūciju Ns 1710, 1933. g.
30. septembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē atbildētājas Agneses-EIvī-
ras Jozefa m. Hanšmanis, dzim.
Rutkovskis, un līdzīpašnieku:
Georga-Haralda-Horsta un Ingrī-
das-Agneses Georga bērnu Hanš-
manis nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Lubā-
nas pagastā, Lubānas biezi apdzī-
votā vietā un sastāv no Vec- un
Jaun-Lubānas muižas atdalītā
zemes gabala ,,Dienvidi Ns 140F,
140Fa" lidz ar piederumiem, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 11220
un aptver 5,34 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 9800,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.400,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p* no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa,un

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4641 Tiesu izpild. P. Asars.

Rigas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
JVs II) paziņo, ka:

1) Ādolfa Kažoka un Latvijas
kreditkooperātīva savienības pra-
sību lietās par Ls 1370 ar o/ 0 un
izdevumiem, 1933. g. 25. no-
vembrī, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Grūzīša nekustamo
mantu, 'kas atrodas Madonas
apriņķi, Lubānas pagastā un
sastāv no Vec- un Jaun-Lubānas
muižas atdalītām lauku mājām
,,Avotiņi JVs 199F, Fa", ar zemes
grāmatu reģistra JVs 12461 un
aptver 66,10 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000.—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5300,— ar %, soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs
lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
nantas dokumentos var ieska-
ities tiesu izpildītāja kancelejā.
Madonā, 1933. g. 17. maijā.

1637 Tiesu izpild. P. Asars.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā JVs 99) paziņo,
ka š. g. 25. marta ,,Valdības Vēst-
neša" 69. numurā izsludinātās
Ievai, Emilijai, Jānim, Kārlim un
Pēterim Voldemāram Apsaloniem
piederošasJēkabpil s apr., Sēlpils
pag. Arit. JVs 5 mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4283 pārdošana
publiskā izsolē 1933. g. 27. sep-
tembrī, pīkst. 10 atcelta. 4770z

Jēkabpili, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.
Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkab-
pilī, Lielajā ielā JVs 99), paziņo,
ka 1932. g. 19. decembri ,,Val-
dības Vēstneša" 287. numurā iz-
sludinātās Martai Zambrans pie-
derošas nekustamas mantas Jē-
kabpils apr., Bilžu pag. Bilžu
muižas ,,Spalva JVs 185" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1728 pār-
dos na publiskā izsolē 1933. g.
5. jūlijā, pīkst. 10 atcelta. 4771z
Jēkabpili, 1933. g. 18. maijā.
Tiesu izpildītājs J. Veinbei gs.

Rigas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu .V« 32, izdotu no Vaives pag.
valdes 1932. g. 9. jūnijā ar Niko-
laja Žeglovska vārdu. 4780z



Rīgai apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
>e II) paziņo, ka:

1) Kārļa Eglīša un Juliusa Ķīša
prasību lietās par Ls 813aroun izdevumiem . 1933. g. 25. no-
vemfcri, pulksten 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Jāņa d. Kupča nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Saikavas pagastā un
sastāv no Saikavas muižas atda-
lītām lauku mājām ,,Vec-Zaltini-\

Kupca _o bo", ar zemes grāmatu
reģistra Ns 1179 un aptver
74,56 pūrvietas zemes ar 93,58
taksācijas ienākumu rubļa vērtībā
no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 2000,— a °0 un izdev.;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. ', no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
manus iegūs <n i;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Va'kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4638 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā , Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

I) Emīlijas Āboliņš, dzim.
Rītiņš, prasības lietā pat Ls 1000

un izdevumiem 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10, Rīgā
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē atbildētāju: Annas Āboliņš,
dzim. Krūmiņš, Annas-Alvīn'es
Jāņa m. Āboliņš, Marijas Jāņa m.
Āboliņš, Pētera Jāņa d. Āboliņa
un Kārļa Jāņa d. Āboliņa ne-
kustamo mantu, kas a' trodas
Madonas apriņķī Lazdonas pa-
6 asiiv i\
aun :>«no ujas muižas

atdalītām ,,Tomēnu" mājām, ar
zemes grāmatu reģistra JVs 1813
un aptver 28.57 desetinas zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000, ;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1600— ar o ,,-,

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. '. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā. kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
iz?olē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

S pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4640 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpilditājs P. Asars(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.Ns 11) paziņo, ka:

1) Gulbenes lauksaimniecības
biedrības krāj-aizdevu sabiedrības
un Aleksandra Rudzīša prasībulietas par Ls 2732,50 ar
izdevumiem 1933. g. 25 no-vembrī , pulksten 10, Rīgā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle pārdos pirmā publiskā izsolē
mirušā Kārļa Jāņa d. Krauca
nekustamo mantu, kas atrodasMadonas apriņķī, Jaungulbenespagastā un sastāv no Jaungulbe-
benes muižas atdalītām "laukumājām ,,Kušilas .\? 105" arzemes grāmatu reģistra v
un aptver 26,12 desetinas zemes-

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls85O0, par 300.000 Latv. rbļ.
un 1000 kr. c. rbļ., līdz ar %,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, raugoties
pēc tā, kūja summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4644 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs A. Ļachovičs (kan-
celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVs3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo, ka
1933. g. I. decembrī, pulkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā pubjiskā izsolē
Jāņa Krista d. Blūnta nekustamo
ma 'ntu, kas atrodas Kuldīgas
apriņķī. Raņķu pag., sastāv no
Jēru"muižas atda!. Mieže Ns 11
mājām, ārzemes plāt. 56,57 des.,
bez tam vēl pievienots zemes
gabals 6,234 ha, bet atdalīts
4,676 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 4809.

Si nekustama manta novērtēta

par Ls 2000,— un to pārdod
Latvijas bankas un Raņķu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai.

Uz so nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas valstij Ls 1700,— un
pienākums dot Jānim Krista d.
Blūmam līdz viņa mūža galam
alimentus, novērtētus uz Ls 200
gadā un noteiktus dāvināšanas
līgumā no 1927. g. 21. marta;

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'., no
novērtējuma summas Ls 2000
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drdšības nauda
Ls 200,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē. JVs 161. 4495

Kuldīgā, 1933. g. 12. maijā.
Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-pildītājs A. Ļachovičs (kan-celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVo 3)
ī ar Civīlproc . nolik. 1283[285., 1287. —1290., p pa-ziņo, ka 1933. g. |. decembrī,pulksten 10 rītā, Liepājas apga-

nnh, TEēŽU zālē P"P irmāpubliska izsole Ādama Jāna dLaca nekustamo mantu ' kasatrodas Aizputes apriņķī , Alšvan-pas pagastā, sastāv ' no Lācemājam ar zemes platību 80 99 d sno kuriem ir atdalīts 12.2258 haun ierakstīts Liepājas-Aizputeszem^grāmatu nodaļā ar
krep.

paf LsRfV^mai
Ua

nov?rtēta
Par Ls 8000,— Un to pārdodAnnas Priedens prasību apmie-nnasanat.

Uz šo nekustamo mantu irnostiprināti hipotēku parādi-valsts z:mes bankai Ls 3000 —Katrīnai Silovičs , Annai Priedens '
Baiba. Cerps, Grietai Lācis unLizei Siavmskis Ls 788.75 katram

Solīšana sāksies , saskaņā arCivijproc. nolik. 1293. p nomvertejuma summas Ls 8000,-

vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800^— un pie solīšanas jāie-
sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pateic lidz izroLs dienai.

Visos pārdodamai nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāji kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civījnod. sēžu zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 12. maijā.
JVs 28. 4498

Tiesu izpild. A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
|et £^i

0vičs ie-leja. Kuldīga, Bērzu |«ā 31
f^'^ Civīlproc. nolik. 1283''

ka l
'12f Tl290- P" Pazi^ '

10 rīČi ? ? '? -."««"«"?I. PUlkst.
sēž,, -i' -LePaJas apgabaltiesas

S5mČ*E?*«21pirmā publiskā
m™?, , b't Zeber8a nekustamomantu , kas atrodas Kuldīgas apr
vpi"V ^-

l,n sastav no
Sper ':

tlDu4^Q-H
majam

' arzrmes Pa-tību 46,9,i des. un ierakstīta Kul-

dīgas zemes grāmatu nodai-krep. Ns 2957.
Šī nekustamā manta novm-par Ls 2000,- un t0 °^

Latvijas bankas prasības anrināšanai.
Uz šo nekustamo mantnostiprināti hipotēkun,'.Latvijas valstij Ls 1600

A. Vecrumbam Ls 1560 -L
~~

Solīšana sāksies , saskaņā
Civīlproc. nolik. 1293. p
novērtēšana; summas Ls 2(Vvvai no priekšrocīgu prasību sW

mas, raugoties pēc tā Csumma bus lielāka pārdoša2diena. a"«

. T;?m:-.kas , Yļas piedalītieizsole, jāiemaksā drošības na,„?
Ls 200,- un pie solīšanas S
iesniedz likumā par nekustam,
mantas atsavināšanu pa^dzērtieslietu ministra atļauja n,kustamas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustami
mantas pārdošanu nepielaiž i-
pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskati
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepāji
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zā)*

Kuldīgā, 1933. g. 13. maijā
Ns 157 41

Tiesu izpild. A. Ļachovižs,

Rīgas apgabalt. Madonas apr,
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. II)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas un Valsts
zemes bankas prasību lietās par
Ls 364,68 ar % un izdevumiem,
1933. g.25. novembrī, pulksten 10,
Rīgā, Rigas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Jāņa d.
Šēpera nekustamo mantu, kas
atrodas Madonas apr., Sarkanu
pagastā un sastāv no Aizkujas
muižas atdalītām lauku mājam
,,Vidus-Palsāni" , ar zemes grām.reģistra

jn° 2139 un aptver
135,28 pūrvietas zemes ar 63,59

taksācijas ienākumu rubļa vērtību
no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 5650,— ar o/0i soda naudām
un izdevumiem;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties,
pēc tā, kura summa būs lielāka
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamas nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā, 1933. g. '17. maijā. "
4639 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 185 ar ° ,, un izde-
vumiem, 1933. g. 25. novembrī,
pulksten 10, Rīgā, Rigas apgabal-
tiesas civī|noda|as sēžu zālē pār-
dos pirmā publiskā izsolē Pētera
Pētera d. Lasis nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķi
Ļaudonas pagastā un sastāv no
Ļaudonas muižas atdalītām lauku
mājām ,,Ķepši JVs 36-11", ar
zemes grāmatu reģistra JVs 5593
un aptver 106,40 pūrvietas zemes
ar 65,54 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6000,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem par
Ls 5800,— ar %, soda naudām
un izdevumiem, un par labu
Lilijai Lasis, dzim. Frei, no-
teiktām tiesībām;

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtējuma summas vai no hi-
potēku parādu un priekšrocīgo
prasību kopsummas, raugoties
pēc ū, kura summa būs lielāka'
izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. maijā.
4642 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā , Rīgas bulv. 11),
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
lietā par Ls 715,82 un lietā
par piedzīšanu no Andreja Ba-
kāna par labu Helēnai Bakāns
pa Ls 70 mēnesī, skaitot no
1931. g. 25. jūl., viņu bērnu
Leona un Elvīras-Zinas uzturam,
ar % un izdevumiem, 1933. g.
25. novembrī, pulksten 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē atbildētāja Andreja Pētera
dēla Bakāna nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Vestienas pagastā un sastāv no
Vestienas muižas atdalītām lauku

n ,,Jaun-Beķi JVs 30
zemes grāmatu reģistra Ns 1626
un aptver 71 pūrvietu zemes
ar 37,52 taksācijas ienākumu
rubļa vērtību no zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 1000,— un 100 krievu cara
rubļiem;

4) solīšana sāksies, saskani
ar Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšro-
cīgo prasību kopsummas , rau-
goties pēc tā, kura summa
bus lielāka izsoles dienā;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

6) šās nekustamās mantas že-
rāmatas ved Cēsu-Valkas

zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības . kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā

Madonā, 1933. g. 17. maijā .
4643 Tiesu izpild. P. Asars.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. sepembrī, pulksten
10 ritā. Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Ievas Anša m. Stamguts,
dzim. Taubergs, un Anša (Hein-
rieha Augusta) Friča d. Stamguta
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas rpr., Kuldīgas pilsētā,
Liepājas ielā JVs 26-a, sastāv no
zemes gabala 184,12 kv. asis ar
dzīvojamām un nedzīvojamām
ēkām un ierakstīta Kuldīgas ze-
mes grāmatu nodaļā ar krep.
JVs 749.

Si nekustamā manta novērtēta
par Ls 10.000,—, un to pārdod
Latvijas hipotēku bankas prasību
apmierināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Latvijas hip. bankai Ls 12.600,—
un Kuldīgas ebreju krāj-aizdevu
sabiedrībai Ls 1700,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p!, no
novērtējuma Ls 10.000,— vai no
priekšrocīgu prasību summas,
raugoties pēc tā, kur? , summa
būs lielāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 1000,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas arravināšaru paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mainas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas i ivīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. g. 13. maijā.
Ns 508.44{Tiesu izpild

^ A. Ļachovičs.
Liepājas apgabaltiesas tiesu

izpildītājs A. Ļachovičs (kan-celeja: Kuldīgā, Bērzu ielā JVo 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283 '
1285., 1287.-1290.p.,paziņo, ka
1933. g. 1. decembri, pulkst. 10
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžuz.ale pārdos pirmā publiskā izsolē
Ādama Anša dēla Mucenieka
nekustamo mantu , kas atrodas
Kuldīgas apr . Raņķu pagastā
sastāv no Allažu muižas atdalī-tiem diviem zemes <?abalipm
Ns 14Fun 14 Fa, ar nosaukumu
Mucenieki mājas , ar zemes platību18,15 ha un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar kreo
Ns 10619. '

Šī nekustamā manta novērtētapar Ls 4900,— un to pārdod Lat-vijas bankas un Aleksandra Cim-
mermaņa prasības apmierin.

Uz S0 nekustamo mantu jr
nostiprināti hipotēku parādi-Valsts zemes b n'-ai Ls 1900 —un Kārlim Mucai km Ls 3000Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. nonovērtējuma summas Ls 4900 —vai no priekšrocīgu prasību sum-mas, raugoties pēc tā, kurasumma būs lielāka pārdošanasdiena.
. T,?.'.vēlas piedalīties
rzsole, jāiemaksā Ls 490,— dro-šības naudas un pie solīšanasjāiesniedz likumā par nekustamasmantas atsavināšanu paredzētāTieslietu ministrijas atļauja ne-kustamas mantas iegūšanai

Tiesības kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-līdz izsolei dienai '
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejāun pārdošanas dienā Liepājasapgabaltiesas civīlnodaļas slžu

"£. Ns ii844
^Kuldīgā, 1933. g. 13. maijā

Tiesu izpild. A. Ļachovičs .

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
1285., 1287.—1290. p., paziņo ,

ka 1933. g. I. decembrī, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Friča Kriša d. Eidemana
nekustamo mantu, kas atrodas
Kuldīgas apriņķī, Planīcas pag.
un sastāv no Jateles muižas at-
dalīta zemes gabala JVs 18 F ar
nosaukuma Porini mājas ar ze-
mes platību 21,22 ha un ierakstīta
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 8978.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 2500— un to pārdod
Kuldīgas Latviešu krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Valsts zemes bankai Ls 2500,—.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no no-
vērtējuma summas Ls 2500 —
vai no priekšrocīgu nrasību
summas, raugoties pēc tā, kurasumma būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības naudaLs ^50,— un pie solīšanas jāie-sniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic līdz izsoles dienai. '

Visos pārdodamās nekust
mantas dokumentos var ieskatī-ties tiesu izpildītāja kancelejāun pārdoSanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle. JVo17iA4ģKuldīgā, 1933. g. 12. maijā.
___Tiesujzpild . A. Ļachovičs.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā 3),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.,
1285.,' 1287.—1290. p., paziņo,
ka 1933. g. 1. decembrī, pulkst.
10 rītā, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jukuma Ģederta dēla
Mālenberga nekustamo mantu,
kas atrodas Kuldīgas apriņķi,
Rendas psg. un sastāv no Sniķeru
N° 16 mājām ar zemes platību
55,90 d;s. un ierakstīta Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 2862.

Šī nekustamā manta novērtēta
par Ls 3500, un to pārdod
Latvijas bankas prasības apmie-
rināšanai.

Bez minētās p.asības uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3600,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtējuma summas Ls 3500,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, raugoties pēc tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā

Tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 350,— un pie solīšanas jā-
iesniedz likumā par nekustamas
mantas atsavināšanu paredzētā
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā
un pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē.

Kuldīgā, 1933. gada 13. maijā.
Ns 177 4499
__Tjesu_izpi:d. A. Ļachovičs.

Latgales apgabalt. Daugava
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau
gavpilī, 3. janvāra ielā Ko i2ļ
saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.-1290. p., paziņo, ka:

I) „A/S. ,,Rīgas Komercban-
kas" prasības apmierināšanai par
Ls 5000,— ar % un tiesas izdev
piedziņu, pēc obligācijas ar Lat-gales apgabaltiesas 1. civīlnod
spriedumu no 1932. g 12 jan
vāra 1933. g. 12. augustā , pīkst

"
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civilnodaļs sēžu zālē pārdos pub-
liskā izsolē Meiera Dimanta ne-
kustamo mantu , kas atrodas Dau-
gavpils apr. Līksnas pagastā
zemes gabals JVo 28, Tirgoņu iela
JVg 8, Poguļankas kūrortā , 'ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 18335 un sa-
stāv no zemes gabala Ns 28, at-
dalītā no Poguļankas kūrorta
6706. folija un aptver 1789 kv!
mtr. zemes ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4000,—;

3) nekustamai mantai ir pa-
rāds Ls 6000,— ar 120/0 gadā uz
izdotās obligācijas pamata , no-
s'.ipiināta hipotēka Rīgas komerc-
bankai;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 476S

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 19. maijā.
JTiesuizpild. A. Menšikovs.
Latgales apgabaltiesas Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā JVs 12),
saskaņā ar Civiloroc. nolik.
1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
5487,— ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Latvijas
hipotēku bankas statūtu p. 13.
līdz 20. not., saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas rī-
kojumu no 1933. g. 20. aprīļa,
ar No 3182, 1933. g. 12. augustā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Valentīnas Jāņa
meitas Labunskis nekust, mantu,
Ķas atrodas Daugavpilī , 1. iec.
17. kv. ar Ka 3, Raiņa ielā ar polte
Ns 16, ar zemes grāmatu reģistra
Ņs2512 un sastāv no dzimtsīpa-
siima gruntsgabala ar Ns 3, pla-
tībā pavisam 275 kv. asis;2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 6000,—;
. 4) tiem, kas vēlas piedalītiesizsole , jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
"nantas dokumentos var ieskatī-
ts tiesu izpildītāj a kancelejā.

Daugavpilī , 1933.g. 19. maijā.
JJ69 Tiesu izp. A. Menšikovs.

Ilūkstes apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka
sventes pag. Ostrovišku mājās
aziv. Pēteris Līnerts pieteicis parlozaudētu laikā no š. g. 24. līdz
-7. martam , Ilūkstes apr. valdei
'iederošu Sauer-Sohn sistēmas
evolveri >fe 876225. kal 6,35.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs A. Ļachovičs (kance-
leja: Kuldīgā, Bērzu ielā Ns 3)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283
1285., 1287.—1290. p., paziņo , ka
1933. g. 1. decembrī, pīkst. 'lO no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
Kārļa Krista d. Lagzdina nekus-
tamo mantu, kas atrodas Kuldī-gas apriņķi, Kurmāles pagastā ,
sastāv no Pelču muižas atdalītas
Anne mājām, ar zemes platību
125 pūrv. 22,5 kap. un ierakstīts
Kuldīgas zemes grāmatu nodaļā
ar krep. JVs 957.

Šī nekustamā manta novēr-
ota par Ls 7500,— un to pārdod
Miķeļa Grīnberga , Līzes Beiers unLizes Blūmbergs prasības apmie-rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi-
Valsts zemes bankai Ls 3000 ~un Heinrichām KorbmacheramLs 2000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā arCivīlproc. nolik. 1293. p rio no-vērtējuma summas Ls 7500 —vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, raugoties pēc tā, kurasumma būs lielāka izsoles dienā
? T!?>_. kas Yēlas piedalītiesJdiemaKsa drošības

, '' naudals 750,— un pie solīšanas jā-iesniedz likumā par nekustamasmantas atsavināšanu paredzētā
Pieslietu ministrijas atļauja ne-kustamās mantas iegūšanai

Tiesības , kas šās nekustamāsmantas pārdošanu nepielaiž jā-pieteic lidz izsoles dienai '
Visos pārdodamās nekustamāsmantas dokumentos var ieskatī-

im ,-J1 - izP|ldIta Ja kancelejāun pārdošanas dienā Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžuzāle. _vs 194 4500zKuldīgā, 1933. g. 13. maijā

Tiesu izpild. A. Ļachovičs .



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis"(kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā -Vs 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolēArtomo-
na Sivicka, Nadeždas Fedotovs
un Fedoras Sivickis nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Smilšu
ielā Ns 114,Grivas pils. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1059 un
sastāv no zemes gabala Ns 1094F,
kopplatībā 890 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
i.emes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 17. maijā.
4502 Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis*(i<anceleja: Grīvā, Stiklu ielā
JVe 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290 *. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Anisima
fistamonova, Fokija Saveljeva,
Fedula Krasovska un Irenes
Platkovs nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Purvu ielā 25,
Grīvas pils. iecirkni, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 842 un sastāv
no zemes gabala JVs 1265F, kop-
platībā 10598 kv. metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 17. maijā.
4503 Tiesu izpild. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis "(kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Antona
Marcinkeviča nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Lejas ielā 6,
Grīvas pils. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1148 un sastāv
no zemes gabala JVs 1335 F, kop-
platībā 10864 kvadrātmetru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 500.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 16.maijā 4504
Tiesu izpildītājs Budlevskis.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVo 1), paziņo, ka:

1) Latvijas 'hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lavrentija
Kurmeļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Dzirnavu ielā
JVs 22, Grīvas pils. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1061 un
sastāv no zemes gabala JVs 1138F,
969 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls ICO.—:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Hūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
iņantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 16. maijā.
4505 Tiesu izp. Budlevskis

Noteikumi par Valdemārpils pilsētas tirgus nodokļa
normām un iekasēšanas kārtību.

Pieņemti domes sēdē, 1933. g. 27. februāri pēc prot. ,N° 4, p. 4 un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta rakstu >fe 89068 1933. g. 4. aprīlī.

Nodokl. paš-
Vispārīgais ražotu lauk-

Tirgošanās veids . ,.. saimniecības& nodoklis prou. pār-
devējiem

A. Nodokļa normas gada tirgos.
I. Par lauksaimniecības produktiem.

1) Par vienjūga vezumu Ls 0,40 Ls 0,20
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,60 ,, 0,30
3) ,, automobili ,, 3,— ,, 1,50
4) ,, rokas ratiem ,, 0,30 ,, 0,15
5) ,, katru kurvi, kas novietots uz tirgus ,, 0,20 ,, 0,10
6) ,, lauksaimn. produktu pārdošanu no rokas ,, 0,20 ,, 0,10
7) ,, vezumu ar sīklopiem ,, 0,60 ,, 0,30

II. Par rūpniecības ražojamiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu Ls 0,60 —
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,80 —
3) ,, automobili ,, 3,— —
4) ,, rokas ratiem ,, 0,30 —
5) ,, kurvjiem ,, 0,20 —
6) ,, pārdošanu no rokas ,, 0,20 —

III. Par aizņemtu laukuma platību.
1) Par galdiem, par katru kv. mtr Ls 1,— —

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu, vecāku par 2 g Ls 0,80 —
2) ,, katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem ,, 0,40 —
3) ,, katru pārdošanai uzvestu vai uzbrauktu zirgu ,, 1,—
4) ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu ,, 0,50 —

B. Nodokļu normas nedēļas tirgos.
1. Par lauksaimniecības produktiem.

1) Par vienjūga vezumu Ls 0,20 Ls 0,10
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,40 ,, 0,20
3) ,, automobili ,, 1,50 ,, 0,75
4) „ rokas ratiem „ 0,16 „ 0,08
5) ,, katru kurvi, kas novietots uz tirgus ,, 0,10 ,, 0,05
6) ,, lauksaimn. produktu pārdošanu no rokas ,, 0,10 ,, 0,05
7) ,, vezumu ar sīklopiem ,, 0,40 ,, 0,20

II. Par rūpniecības ražojumiem un citām pārdodamām precēm.
1) Par vienjūga vezumu Ls 0,20 —
2) ,, divjūga vezumu ,, 0,40 —
3) ,, automobili ,,1,50 —
4) ,, rokas ratiem ,, 0,15 —
5) ,, kurvjiem ,, 0,10 —
6) ,, pārdošanu no rokas ,, 0,10 —

III. Par aizņemtu laukuma platību.
1) Par galdiem, par katru kv. metru ls q,50

IV. Par liellopiem un zirgiem.
1) Par katru pārdošanai uzvestu liellopu vecāku par 2 gadiem ... Ls 0,50 —
2) ,, katru uzvestu liellopu, jaunāku par 2 gadiem ,, 0,40
3) ,, katru pārdošanai uzbrauktu vai uzvestu zirgu ,, 0,50
4) ,, katru pārdošanai uzvestu kumeļu ,, 0,40 —

C. Nodokļa iekasēšanas kārtība.
1. Tirgus nodokli iekasē pilsētas valdes pilnvarotā persona un par saņemto naudu izdod

maksātājam attiecīgu čeku.
2. No personām, kam pēc šiem noteikumiem jāmaksā tirgus nodoklis, bet kas to labprātīgi

nesamaksā, attiecīgu nodokli piedzen policija, apķīlājot uzvestos vai uznestos pārdodamos kustoņus,
putnus, produktus vai dažādus priekšmetus. Policija n pilsētas valdes pilnvarotā persona var tās
personas, kas nesamaksā tirgus nodokli, noraidīt arī no tirgus laukuma.

3. Pie nodokļa samaksas visiem pārdevējiem, kas ierodas tirgū, jāņem vērā ari pilsētā pastāvošie
saistošie noteikumi par pilsētas tirgiem,bet pretējā gadījumā viņiem draud atbildība ari par šo noteikumu
pārkāpšanu.

4. Pašražotu lauksamniecības produktu pārdevējiem, ja viņi vēlas tirgus nodokli nomaksāt
pēc pazeminātām normām, uz pilsētas valdes pilnvarotās personas pieprasījumu jāuzrāda attiecīgas
pašvaldības vai policijas izdotas apliecības par to, ka pārdodamie produkti ir pārdevēja paša
ražoti lauksaimniecības produkti. Šādas apliecības derīgas 6 mēnešus no viņu izdošanas dienas.
Kas šādas apliecības neuzrāda, no tā tiesibas pieprasīt nodokli nesamazinātos apmēros.

Pilsētas galva K. Ansfelds.
4757 Sekretārs J. Lagzdiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
iela JVs l) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāna
Bučinska un Vinalija Laškova
nekustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Cietokšņa ielā JVs6, Grīvas
pils. iecirknī, ar zemes grāmatu
reģ. JVs 1156 un sastāv no zemes
gabala Ns 1409 F, kopplatībā
17800 kvadrātmetri ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 16. maijā.
4506 Tiesu izpild. Budlevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā .Vs 52 54,
kinoteātri, pārdos vairāksolīšanā
,,Grand-Kino" īpašnieka Emel-
janova Vasiļija kustamo mantu,
novērtētu par Ls 1200,— un sa-
stāvošu no 680 krēsliem viņa °/0
peļņas nodokļu parāda segšanai.
_Rīgā, 1933. g. 9. maijā. 4801

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6-a, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Zālamana
Kacina kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 301,— un sastāvošu
no dzīvokļa iekārtas viņa tēva
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 8. maijā. 4802
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā ,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs35, dz. 19,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Kana kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 300,— un sastāvošu
no 2 kažokiem un viena mēteļa,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā; 1933. g. 8. maijā. 4803

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā JVs 1), paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
12. augustā, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Ivana
Lebegeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvas pilsētā, Dzirnavu
ielā Ns 20, Grīvas pils. iecirknī,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1112
un sastāv no zemes gabala
JVs 1139F, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1112, platībā 965 kvadrāt-
metru;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;'

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 16. maijā. 4507
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
JVs 51) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā Ls 352,16 apmērā
1933. g. 22. jūlijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Latvijas ebreju skolotāju b-bas
„Hamorsch" nekustamo mantu,
kas atrodas Krāslavā, Skolas ielā
Ns9 un 9a, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 35 (grunts JVs 707F) un sastāv
no 2267 kv. metru zemes ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pie.eic līdz izsoles dienai. 4767

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933 g. 19. maijā.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

€s*u iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā JVs 52/54,
dzīvoklis 5, pārdos vairāksolīšanā
Mullera Mendeļa kustamo mantu,
novērtētu par Ls 350,— un sa-
stāvošu no zāles garnitūras viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1933. g. 9. maijā. 4799

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Avotu ielā Ns 6-a, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Kirsnera
Jāzepa un Annas kustamo mantu,
novērtētu par Ls 258,— un sa-
stāvošu no mēbelēm, viņu dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rigā J933. gJ2jnap.__4800
"Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par nederīgu nozaud. darba grā-
matiņu R JVs60754 61139, izdotu
no Rīgas pils. valdes darba noda-
ļas 1932. g. 16. jūnijā ar Ilzes
Kalniņš, dzim. Zutis, vārdu.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 39, dz. 3,
pārdos vairāksolīšanā Faivuša
Brīna kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1500,— un sastā-
vošu no vienām klavierēm, viņa
dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 4804

Rīgā, 1933. g. 8. maijā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
29. maijā, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Grāvmuižas ielā JVs 13, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Jāņa
Labrenča kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls800 un sastāvošu no
mēbelēm, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 4798

Rīgā, 1933. g. 22. maijā.
Rīgas prefektūras 1. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
30. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
M. Grēcinieku ielā JVs 2, dz. 4,
Rīgas pilsētas valdes prasības
piedzīšanas lietā pārdos atklātā
vairāksolīšanā Mirjamas Aver-
buchs kustamo mantu, sastāvošu
no vienām klavierēm un novēr-
tētu par Ls 220,—. Pārdodamā
manta apskatāma ūtrupes dienā
uz vietas. 4778z

Rigas prefektūras 3. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
29. maijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Antonijas ielā 14b, dz. 12, dēļ
tiesāšanās izdevumu piedzīšanas
pārdos Moisejam Lvovičam piede-
rošo kustamo mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas un dažādām
grāmatām un novērtētu par
Ls 420,—. Izzināt sarakstu, no-
vērtējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 4789z

Rīgas" apr. polic. 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
Latvijas iekšz. pasi ser. MN
001774, izdotu 1928. g. 31. jūlijā
no Dzelzavas pag. valdes ar
Ns 1174 ar Andreja Igauns vārdu.

Iiiiijfc dzirnavas i maizes tēsis,
Rīgā, Oskaia ielā JVs 9, trešdien, 1933. g. 7. jūnijā, pīkst. 10 norīta

pārdos atklāta izsole uairāksolītājiem:
1) Kviešu klijas, rupjās un smalkās un izsijās, 2) miežu

miltus no putraimiem un grūbām, 3) lopu miltus I un
Ii lab., 4) rudzu pusgraudus un izsijās un 5) sēnalas un
saslaukas — kopsvarā apm. 23.000 kg un 6) papes un

pergamlna atgriezumus.
Apskatīšana izsoles dienā no pulksten 9.
Atkritumi uz solīšanu tiks likti partijās no 500—1000 kg.
Nosolītajiem jāiemaksā 15% drošības nauda no pirkuma

vērtības.
Izņemšanas laiks līdz 17. jūnijam darbdienas no pulkst. 9

līdz 15 un sestdienās līdz 13. L 696 4796

5. rajona inženieris,
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā JVs68, š. g. 1. jūlijā, pīkst. 10

i&āo&jaufctā izsolē:
1) 30,5 m gara koka tilta tek. rem. uz Višķu-Aglonas I šķ. ceļa.

Nodrošinājums Ls 37,—.
2) 29,2 m gara koka tilta tek. rem. pār gravu uz Rīgas-Daugav-

pils 1 šķ. c. pie Krustpils dzirnavām. Nodrošinājums Ls81,—.
3) 97,2 m gara koka tilta tek. rem. pār Aiviekstes upi uz Rlgas-

Daugavpils c. km. 129. Nodrošinājums Ls 63.
Tuvākas ziņas un līguma noteikumi katru dienu rajona

kancelejā, darba laikā. L 693 4795

Zemkopības departamenta labības birojs
1933. g. 1. jūnijā, pulksten 12, Kalpaka bulv. 6, dz. 2,

ižeSas sacensībā
mazākprasitājam labības ieņemšanas un izdošanas darbus

Rigā, Labības biroja papildus noliktavās.
Piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu, līdz ar Ls 300

drošības naudas, iesniedzami slēgtās aploksnes līdz sacensības
dienai pulksten 12, ar uzrakstu ,,Labības kustības darbu 1. jumja

sacensības komisijai".
Sacensības noteikumi un tuvākas ziņas saņemamas Labības

biroiā. 4793°

Rīgas Jūrmalas pilsētas valde
izdos 1933. g. 2. jūnijā, pulksten 10.30, Dubultos, Vecā tirgus lau-
kumā JVe 1, pilsētas namā.

sleģta izsolē
tvaika apkures un silta ūdens centrālapkures ierīces darbus

Dubultu ģimnāzijas telpās (bij. Kūrmājā).
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu,

iemaksājot pilsētas kasē drošības naudu Ls 500, iesniedzami pilsētas

valdei līdz š. g. 2. jūnijam, pulksten 10, ar uzrakstu: .,Uz tvaika
apkures un silta ūdens ierīces darbiem Dubultu ģimnāzijai .

Tuvāki noteikumi pilsētas valdē. Būvju nodaļa, istaba >fe 1,
katru dienu darba laikā.

47g6o
D«bultos, 1933. g. 19. maijā.

^^ ^

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 1. jūnijā, pulksten 12 dienā, Latviešu
savstarpējās ugunsapdrošināšanas biedrības telpās Jelgavā, Uzvaras
ielā .V? 13,

saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku bajķus un
sausu dedzināmo malku,

atrodošos krautuvē uz Misas upes krasta pie Valšķu mājām un
Ozolmuižas un Valgundes novados mežā pie celmā, pavisam 16 vie-
nības, vērtībā no Ls 13—1095.

Materiālus pārdos pēc zemkopības ministra 1933. g. 31. marta
apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā, Jelgavā, Lielā ielā
J* 55. 4754o

Rigas Jūrmalas pilsētas valde
izdos 1933. g. 2. jūnijā, pulksten 10, Dubultos, Vecā tirgus laukumā
JV1, pilsētas namā,

slēgtā izsolē
Jūrmalas pontonu tilta apgaismošanas stabu pārcelšanu un

trepju ierīkošanas darbus.
Rakstveida piedāvājumi, apmaksāti ar Ls 2 zīmognodevu,

iemaksājot pilsētas kasē drošības naudu Ls 100, iesniedzami pilsētas
valdei līdz š. g. 2. jūnijam, pulksten 10, ar uzrakstu: ,,Uz Jūrmalas
pontonu tilta apgaismošanas stabu pārcelšanu un trepju ierīkošanas
darbiem".

Tuvāki noteikumi pilsētas valdē, Būvju nodaļā, istabā JM» 1,
katru dienu darba laikā.

Dubultos, 1933. g. 19. maijā.
4755o Pilsētas valde.



Maksātnespējīgā parādnieka
Dāvida Dimanta konkursa valde
paziņo, ka š. g. 26. maijā,
pulksten 19, Rīgā, Kurmanova
ielā J* 20b, dz. 2, notiks

kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums un

darbības pārskats;
2) pieteikto pretenziju pārbaudī-

šana un sadalīšana šķirās;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa masas sadalīšana

un konkursa slēgšana.
1933. g. 18. maijā. 4791o

Konkursa valdes priekšsēdēt.
zvēr, adv. pa), (paraksts).

Maksātnespējīgās parādnieces
akc. sab. „Kļaviņš ' klavieru
fabrikas zvērināts kurators zvēr.
adv. Vilhelms Rešanskis paziņo,
ka š. g. 9. jūnijā, pulksten 17,
Rīgā, Elizabetes ielā 33, dz. 8,
tiek sasaukta maksātnespējīgās
parādnices akc. sab. ,,Kļaviņš"
klavieru fabrikas
PILNA KREDITORU SAPULCE
ar šādu dienas kārtību:
1) zvērināta kuratora ziņojums;

2) zvērināta kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 4792o

Rīgas prefektūras 12. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
31.maijā pīkst.12, pārdos publiskā
vairāksolīšanā Rīgā, Hamburgas
ielā Ns 17, dz. 3, Borisam Gurvi-
čam piederošas šādas mantas:
vienu drēbju skapi, 2 nakts skapī-
šus, 1 kušeti, 1 vāzi, 1 karafīti,
1 griestu lampu, 1 kājminamu
šujmašīnu, 1 drēbju skapi un 1
galdiņu, novērtētus kopsummā
par Ls 255,— īres un apkurinā-
šanasmaksas parāda piedzīšanai
par labu Robertam Pavasaram,
saskaņā ar Rīgas pils. 1. raj. īres
valdes 1932. g. 28. jūnija izp.
rakstu Ns 321. 4779z

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka 1933. gada
2. jūnijā, pīkst. 10, Krustpils pag.,
Lauciņu ķieģeļnīcā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Aleksandra
Breņķa kustamo mantu, sastāvošu
no 19000 gabalu ķieģeļiem un no-
vērtētu par Ls 665,— dēļ Krust-
pils pagasta pašvaldības nodokļa
piedzīšanas. Aprakstītās mantas
varēs apskatīt pārdošanas dienā
uz vietas. Ns 5434 4758z

/ <

Dažāāi
sludinājumi.

Spiestuves un izdevniecības
akc. sab.

ERNST PLATES
sasauc sabiedrības

akc. kārt. visp. sapulci
1933. g. 10. jūnijā, pulksten 20,
Rīgā, m. Moņetu ielā 18, ar šādu

dienas kārtību:
1) revīzijas komisijas ziņojums;
2) darbības pārskats par' 1932 g.

un peļņas sadalīšana;
3) budžets par 1933. g.;
4) dažādi jautājumi;
5) vēlēšanas.

4785o Valde.Rigas prēfekt. administratīvā
nodaļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto dienesta apliec. Ns 5760,
izdotu 1932. g. 12. decembrī
uz Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
jaunākā kārtībnieka v. i. Kriša
Treigūta vārdu. 4777z

Gaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģistrācijas zīmi >fe 15, izd.
no Gaiķu pag. valdes 1926. g.
28. augustā Benjamiņam Laube.

Salaspils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi NT Ns 003894, izd. no
Sidgundas pag. valdes (Rīgas
apr.) 1930. g. 12. februāri Ns 692
ar Feodora Kononova vārdu.

Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem šādus pie-
teiktus par nozaudētiem doku-
mentus:

1) Latvijas pasi ser. JP
JVs 019038438, izd. no Vāikavas
pag. valdes 1927. g. 31. dec. ar
Priekulis Andrejs Andreja dēla
vārdu; 2) Latv. pasi ser. JP
JVs 009288/2264, izd. no Līvānu
pag. valdes 1928. g. 20. janv. ar
Romāns Antoniņa Onufra m.
vārdu; 3) Latvijas pasi ser.
NT JVs (H7412 1412, izd. no Skrī-
veru pag. valdes 1928. g. 18. sept.
ar Kivlenieks Jezups (Jāzeps) An-
dreja d. vārdu; 4) Latvijas pasi
ser. JZ JSs 016570 3570, izd. no
Kalupes pag. valdes 1929. g.
16. janv. arVaideris Jūlijas Jāņa
m. vārdu; 5) Latvijas pasi ser.
AP Ne 002276 278189, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. 19. dec. ar
Koļesņikovs Feodora vārdu;
6) Latvijas pasi ser. JP
JVs 019129 529, izd. no Vārkavas
pag. valdes 1928. g. 3. janv. ar
Leizans Francis Eduarda d. v.:
7) pasi ser. JZ JVs 019206 2406,
izd. no Vārkavas pagasta valdes
1928. g. 21. jūlijā ar Cipars Jānis
Jura d. vārdu, kura bija izslu-
dināta par nederīgu ,,Vald. Vēst-
nesi" 10. num. no š. g. 13. janv.
Vārkavas pagasta valde izslu-
dina par derīgu, jo minētā pase
Btrasta. 280Qr

Maksātnespējīgās parādnieces
Opes lauksaimniecības un rūpnie-
cības mašīnu koplietošanas biedrī-
bas zvērināts kurators zvēr. adv.
pal. Nikolajs Bērziņš uzaicina
visus parādnieces kreditorus ie-
rasties 1933. g. 1. jūnijā, pulksten
18, Rīgā, Kr. Barona ielā Ns 14,
dz. 3, uz

pilnu kreditoru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Zvērināta kuratora ziņojums.
2) Zvērināta kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi. 4782o

*šv. 3>azet>a feiedr.
i»if iki sapufce

notiks š. g. 28. maijā, pīkst. 7
vak., Rīgā, m. Peldu ielā 4, 2 tr.

Dienas kārtība:
1; iepriekšējās 1931./32. g. sapul-

ces protokola nolasīšana un
pieņemšana;

2) revīzijas komisijas ziņojums;
3) valdes locekļu revīzijas ko-

misijas vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi māju pirk-

šanai. 4806
Ja 1933. g. 28. maijā ne-

sanāktu statūtos paredzētaisbied-
ru skaits, tad otra sapulce
notiks š.g. 11.jūnijā, pīkst.7 vak.,
ar to pašu dienas kārtību, tanīs
pašās telpās, un būs pilntiesīga.

Ādažu piensaimnieku
sabiedrība

„QAUJA",
saskaņā ar pilnas sapulces 1932. g.
18. septembra un 1933. g. 19. apr.
§ 4 lēmumiem tiek likvidēta,
kādēļ likvidācijas valde uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas prasības pret šosabiedrību,
tās pieteikt viena mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas, uz adresi: ..Ādažu pien-
saimnieku s-bai ,.Gauja ". Ādažu
pag. Centās, caur Ādažiem. 4790o
Likv. valdes priekšs.J. Kalniņš.

Latvijas Sarkanā Krusta
Alūksnes nodaļa 1933. g. 12. maijā
mantu loterijā izvilkti vinnesti
uz šādām lozēm:

Vērtībā Ls 10—25:
115, 288, 412, 454, 541, 552,

633, 692, 766, 857, 1189, 1196,
1322, 1326, 1427, 1684, 1735,
1826, 1928, 1960, 2511, 2701,
2729.

Vērtība Ls 1—10:
13, 19,46, 62, 75, 85, 108, 112 ,119 , 120, 122, 123, 127, 131, 167 ,

168, 170, 209 , 216 ,233 , 234, 253,
255 ,264, 300 , 304 ,320, 323, 324,
345,363, 376, 384,388, 396, 429,
432, 434, 442, 462,465, 473, 476,
484 ,487 , 495 , 503,516 , 535, 547,
550, 556, 561 , 567 ,570, 583, 603,
625 ,626 , 641 , 643 , 650 , 662, 664,
666, 681, 698, 716, 719, 738,
776 , 781 , 785, 787, 795 , 806, 808,
817 ,824, 829, 830 ,862, 879, 883,
886 ,900 , 913 , 917 , 919 ,939 , 952 ,966, 985, 991 , 1006, 1017, 1019,
1033, 1040, 1044, 1072, 1073,1077, 1086, 1088, 1107, 1137,
1143, 1152, 1173, 1176, 1208
1213, 1235, 1261 , 1265, 1273,
1279, 1282, 1299, 1302, 1304,1306, 1347, 1353, 1359, 1361,
1369, 1383, 1384, 1421 , 1426,1436, 1448, 1457, 1464, 1469,1474, 1479, 1497, 1509, 1516
1520, 1525, 1535, 1561 , 1582,
1595, 1597, 1604, 1608, 1624,1630, 1632, 1638, 1646, 1658,1674, 1680, 1713, 1738, 1748,1755, 1768, 1771 , 1781 , 1784
1796, 1799, 1805, 1808, 1819,1823, 1829, 1840, 1854, 1866,1867, 1876, 1891, 1892, 1904,
1920, 1924, 1932, 1940, 1941,1977, 1979, 1980, 1991, 1998
1999, 2029 , 2034, 2040, 2073
2096, 2101, 2108 , 2113, 2148,2154, 2176, 2197, 2198, 2200
2204 , 2211 , 2252, 2265, 2268,2271, 2293 , 2296 , 2303, 2304
2310 , 2342, 2351, 2355, 2356
2357 , 2364 , 2368, 2405 , 2414
2424 , 2425, 2426, 2439, 2453
2471 , 2479, 2515 , 2517, 2520
2546 , 2557 , 2568, 2576, 2580
2589, 2591, 2611 , 2615, 2616
2629, 2638 , 2683, 2693, 2696
2735, 2737, 2751 , 2761 , 2763,2791, 2805, 2847 , 2856, 2886
2918, 2920 , 2930, 2939, 2953
2954, 2958, 2960, 2973, 2975,2976, 2977 , 2984, 2996, 2997.

Vinnestus izsniegs Alūksnē,
L. S. Kr. veselības kopšanas
punktā sākot ar trešo dienu pēc
izlozes un- turpinās izsniegšanu
mēneša laikā, pēc vinnestu sa-
raksta izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī", katru darbdienu no
pulksten 10—14. 4764o

Latvijas jūras atbrīvotāju un
aizsargu b-ba „Vilnis" Rigas nod.
1933. g. 15.maija mantu izlozes
vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem numu-riem :
Vērtība Ls 120—50:

2679, 524 , 347.
Vērtība Ls 50—10:2881, 1189, 2098, 1075, 1925

2269.
Vērtība Ls 5—1:

11,86, 149, 157, 191,295, 475
489 , 577 , 594, 728 , 750, 801,835866, 913, 994 , 1005, 1024, 1106
1153, 1277, 1323, 1349, 1368'
1477, 1505, 1636, 1644, 1677
1757, 1764, 1766, 1791,19281931, 1979, 2002 . 2052,20662084, 2088 , 2138 , 3252,22602313, 2426, 2434 , 2481,24842662 . 2564. 2594 , 2655,26732714, 2734, 2740, 2832,28572930, 3034 , 3142 , 3414,35133535, 3529, 3549, 3562 , 3628
3648, 3660, 3700, 3743, 3754
3800, 3899, 3900 , 3914 39163906, 3971 , 4062, 4118.41484173. 4783o '

Kuldīgas apr. polic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību Ns 9207 ,
izd- no 1. Liepājas kājnieku
pulka kom-ra 1926. g. 3. aug
ar Andreja Jēkaba d. Grozberga
vārdu. 3077b

Līksnas pag. valde, Daugavpils
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
?Ns 1929, izd. no Liepājas kara
slimnīcas pr-ka 1929. g. 31. maijā
ar Nikolaja Granovska vārdu,
dzim. 1907. g. 3078b

Daugavpils apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ Ns 001570, izd. 1928. g.
21. maijā no Daugavpils apr.
polic. 2. iec. pr-ka ar Leonida
Gudrais vārdu. 2998b

ntfPDJToln iītrnno s- g- 2- Jūnilā > pi,lkst 17> pārl5os a/s
UlliCI&CjU ULfUļJCt „Standartlini" telpās Elizabetes ielā 20,
tās pašas a/s. uzd. uz attiec, personas rēķinu atklātā vairāksolīšanā

1 ttumfcu.bufeti.
Apskatāma no pīkst. 14—16, Kurmanova ielā JVs II, dz. 11.

4797 Zvēr. biržas māklers H. Kiršteins.

Brilaoiļas- Baltijas
koki iHeias akt. sab.
likvidācijas komisija dara vispārī-
bai zināmu, ka, saskaņā ar pilnas
akcionāru sapulces lēmumu un
pamatojoties uz akciju sabiedrī-
bas statūtiem, ir nolemts akciju
sabiedrības darbību likvidēt.

Likvidācijas komisija, kuras
sēdeklis atrodas Rīgā, Biskapu
gatē 1, dz. 3, uzaicina visus akc.
sab. kreditorus, kā arī visas
personas, kam būtu kādas prasī-
bas vai pretenzijas, tās pieteikt
likvidācijas komisijai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas. Pēc minētā
termiņa nekādas prasības vairs
netiks ievērotas. 4784o

Liepājas pilsētas peldu no dziediuls iestādē
pazemināta takse.

Ar pils. domes š. g. 24. aprija lēmumu, kas apstiprināts ar
Iekšlietu ministrijas pašvaldības departamenta rakstu N> 90792
no š. g. 18. maija, Liepājas pilsētas peldu un dziedniecības iestādē
ir pazemināta takse:

Jūras vannu nodaļā:
par 10 jūras vannām 1 kl Ls 7,— (lidzš. Ls 9,—)
„ 1 „ „ 1 , 0,80 ( „ ,, I,—)

bērnam pieaugušu pavadībā ,, 0,30 ( ,, „ 0,40)
par 10 sēra vannām I kl 11,— ( ,, ,, 13,—)
„ 1 „ „ I „ , 1,20 ( „ „ 1,40)

Ogļskābes vannu nodaļā:
par 10 ogļskābes vannām Ls 20,— (līdzš. Ls 22,50)
„ 1 „ 2,30 ( „ „ 2,50)

Ūdensdziedniecības nodaļā:
par 1 sakopotu vannu Ls 1,20 (līdzš. Ls 1,50)

,, 1 pusvannu 0,60 ( „ „ 0,70)
Dūņu vannu nodaļā:

par 10 dūnu vannām Ls 25,— (līdzš. Ls 28,—)
„ 1 , , 2,80 ( „ „ 3,—)
,, 10 dūnu sēžu vannām , 15,— ( ,, ,, 18,—)
„ 1 „ „ „ 1,80 ( „ „ 2,-)

Garaiņu pirts nodaļā:
a) atsevišķā numurā:

1 personai Ls 1,50 (līdzš. Ls 2,—)
otrai un trešai personai , 0,50 ( ,, ,, 0,60)

b) kopējā nodaļā:
1 personai Ls 0,80 (līdzš. Ls 1,—)
bērnam pieaugušu pavadībā ,, 0,30 ( ,, ,, 0,40)

Piezīme. Pilsētas valde pilnvarota pazemināt taksi iestādēm,
kas savu dalībnieku ārstēšanai patērē vairāk par 100 van-
nām sezonā.

Šī takse stājas spēkā 2 nedēļu laikā pēc publicēšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

4794o Liepājas pilsētas valde.

(Rīgas biržas <&an6a.
Bilance 1933. gada 1. janvāri.

Aktīvs Ls Pas'vs- , „ Ls

Kase 292 552,76 Pamatkapitāls 1672 283,-
Tekošs rēķins Latviias bankā ... 181 500,94 Rezerves kapitāls 103 194 ,99

Ārzemju^ Lksāļamas trates un čeki 101 375 - Speciālie rezerves kapitāli . . . . 1 204 214 ,76
VērtsMDĪri ... 157 921,63 Noguldījumi uz noteiktu laiku 169 732 ,78vciJdt- Mi.i ' :. ? ' . „ nenoteiktu laiku. 500 5ft

ai S.I un Latvi- Tekoši rēķini ." 4 670 061 ,89> jas bankā . 1 634 626,45 Pirku"! vekseļi Latvijas bankā . 558 7721
b) pie koresponden- Spec. tek. reķ. pret vekseļiem Latv.

tiem. ... . 12000,- 1646626,45 „ banka ;.V.t'm"
^o'?. . -,, A ..xi .,„. Korespondenti Nostro 54 89 ,46Spec. tek. reķi, nodrošināti ar: r Loro 179 89^ 53a) vērtspapīriem un Procenti"un komisijas ' . ' . '. '. . ' .' 24967,98obligācijām ... 1076 59o,73 Nama ārva ,jeņēmumi .... 5891 2()

b) vekseļiem un ci- Nodokļ[. 18 097,39tam _ droS1bam _ . 1115 830,10 Pārejošas summas 242 275,56C)
dTk

C
umentier_^8698_.,93 2 979 408,76 P^

26

^
Akreditīvi 5 480,—
Korespondenti Nostro 303 366,31

Loro 2 768 —
Protestēti vekseļi 47 408,81
Nekustama manta 1877 302,11
Inventārs 59 763,99
Seifi 4 988,52
Procenti un komisija 17 872,11
Tekoši izdevumi 12 873,55
Nama pārvaldes izdevumi .... 720,—
Pārejošas summas 216 460,74
Pārējie aktīviO: Ls

Peļņas un zaudē-
jumu konts ... 4 943,45

Pārējie 1 108 670,24 j 113 613,69
Ls 9 022 003,37 Ls 9 022 0033?

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls
a) portfelī 608 674,49
b) pie koresponden-

tiem 774 452,48 j 383 i26,97
Avalu un galvojumu debitori . . . 237 945,47

Ls 1 621 072,44

Rezerves kapitāla vērtspapīri . . .. 103 200,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības Ls
garantēti un paš-
valdību aizņēmu-
mi un ķīlu zīmes 14 840,— . ;

b) negarantēti aizņē-
mumi un akcijas 39 856,99 ļ

c) ārzemju vērtspap. 24,64 54 721,63
Ls 157 921,63 \

Peļņas un zaudējumu konts 1932. gadā.
Debets. Ls Kredits. Ls

Pie procentiem 222 482,97 No procentiem 336 138,18
,, izdevumiem 190 564,35 ,, vērtspapīriem, kursu peļņa . . . 3 845,95
,, nama pārvaldes 2 031,32 ,, šķirām, tratēm, ārzemju dariju-
,, bruto peļņas . . 22 737,55 jumiem u. c 53 874,22

Ls 437 816 19 No provīzijas konta 19 206,37
—

-ij, oiu .i»
^

depozitu un seifu nodevām . . . 12 948,20
,, ienākumiem no agrāk norakstītām

Pie pabalsta par labu agrākiem bankas prasībām 11 803 27
ierēdņiem 15 835,70 —:— '

Pie atlikuma kapitāla, peļņas un ienā- Ls 437 81o,iļJ
kūma nodokļiem. . . .' 11845,30 ..„ .. ,No bruto peļņas 22 737,55

. ,, bilances. ' . 4 943,45
Ls 27 681— Ls 27 681,—

3>l£eciema oļus darītavas aJtc. sab.
(fabrika un direkcija Rīgā).

Izvilkums iz gada pārskata par 1932. g. (no 1932. gada 1. janvāra līdz 1932. gada 31. decembrim).
Bilance 1932. gada 31. decembri.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Grunts un nekustams īpašums . . 1237 984,62 Akciju kapitāls .... 1500000 —Mašīnas un inventārs 875 247,27 Rezerves kapitāls . . . 58 428 90Kase un vērtspapīri 53 867 ,88 Amortizācija 1 041 381 '23;
Tekoši rēķini kredītiestādēs. . . . 3 045 ,25 Obligāciju aizņēmumi . 1333 33
Vekseļi 23 127,60 Kreditori .. '.... ' 197 109*28

P^f
312 851,82 pelnas un zaudējumu rēk;ns./Preces 372 354,11 1931. g. peļņas atli- Ls

kūma pārnesums . . 13 218,45
1932. g. peļņa. .. . . 67007,36 80 225,81

Ls 2 878 478,55 Ls 2 878 478' ,55

Pelņas un zaudējumu rēķins.
.,„ , ,Dēbels: Ls Kredits. Ls
T&H

atal8°Jf^l 705,17 ^nākums no preču pārdošanas . . 1 001 119,67Tekoši izdevumi 128 990,74 Procenti 1018 01Nodokļi un nodevas 21016,83 1932. gada zaudējums . '
. '. '. '. ' 6 133*73Apdrošināšana 2493382
. . .... u uj ,i

Procenti 33 086',10
Amortizācija 73 140,59
Akcize 408 793,10
Dažādi izdevumi . 66 605,06

i^ 008 271,41 Ls 1008 27L4T
4739o =?

. Valde.

Autobusa satiksme Cēsis-Raunu
caur

Priekuļiem, Veselavu un Jaunraunu.
rtion5e

No 1933- g :.10 . - "ļ^'Ja atiet: pirmdienās , trešdienās, piekt-dienas un sestdienas Cēsīs no dzelzceļa stacijas pulksten 18,Kauna no pasta nama pulksten 7.
Braukšanas maksa:
Cēsis. Priekuļi. Veselava. Jaunrauna Rauna.

Lēsīs .... — 0 40 1 _ 1 _ 1 «i
SS"*- • °>0,60 0 60 1-Veselava . . 1 _ 0,60 - 0 20 060Jaunrauna . 1,_ 0,60 0,20 Z 0 50Rauna ? L50 1- 0,60 0,50 -

Tālrunis — Rauna 28.

- 4787 ° , Auto satiksmes uznēmēis V. Platacis.


	Valdības Vēstnesis no. 113 22.05.1933��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193磻ᤗ샻ᤗ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Pazinoiums.
	Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta, JV9 990.�����
	Paziņojums.�����
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�‸㐸‸ㄳ‸ㄳ‸ㄳ‶㠸‷㐴‶㜶
	Māksla.�猀㜴〱ㄳ
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Valsts tipogrāfijā�㘾⁔樍名ੑഊ焍ੂ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Noteikumi par Valdemārpils pilsētas tirgus nodokļa normām un iekasēšanas kārtību.�飔ᨗᨗ胔ᨗ��������.〰7⸰냔ᨗࣕᨗᨗꃂᨗ��������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	/ < Dažāāi sludinājumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


